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Cordial saludo,

De manera atenta informamos que ha sido radicado el presente correo como memorial para el proceso
relacionado en el mismo, dentro del registro en el aplicativo siglo XXI podra confirmar los datos del mensaje
como Asunto, fecha y hora de recibo.

NOTA IMPORTANTE: SENOR USUARIO Informamos que actualmente estamos en proceso de implementacion
del sistema SAMAI en los siguientes despachos 05, 07, 18, 20, 39, 47, 52, 53,54,57, 66 y 67, el canal de
recepcion de correspondencia CONTINUA siendo correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co, para un trémite
eficiente de sus mensajes agradecemos tener en cuenta lo siguiente:

* Remitir sus mensajes individualizados por proceso. En caso de recibir un mensaje dirigido a varios
procesos se devolvera solicitando su colaboraciéon para individualizarlos, ya que SAMAI gestiona los
mensajes de manera individual.

¢ |dentificar en el asunto del mensaje niimero de proceso (23 Digitos).

* Partes del Proceso.

¢ Juzgado Administrativo al cual dirige su mensaje.

* Documentos adjuntos maximo 18 megas.

* Documentos remitidos mediante link maximo 400 megas teniendo en cuenta las restricciones de
SAMAI.

Atentamente,
Grupo de Correspondencia
Oficina de Apoyo de los Juzgados Administrativos
Sede Judicial CAN
RL

De: Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@cremil.gov.co>

Enviado: lunes, 23 de octubre de 2023 8:05

Para: Correspondencia Sede Judicial - CAN - Bogotd - Bogotd D.C. <correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
cfarfanlaw@gmail.com <cfarfanlaw@gmail.com>; anitalallanerita@hotmail.com <anitalallanerita@hotmail.com>
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20/10/2023 05:23 P. M. FAROJAS CAJA DE RETIRO DE LAS FF.MM
DEST JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO

ATN. JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO

ASUNTCO: SENTENCIA - RECONOCIMIENTO *E2023079552*
REMITE FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA - GRUPO DE

FOLIOS 1

AL CONTESTAR CITE ESTE No.: 079402

CONSECUTIVO: 2023-79402 [Enviado]

Doctora

ROSSE MAIRE MESA CEPEDA

JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BOGOTA, D.C.
correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA
RADICADO: 110013335021 2023 00233 00
DEMANDANTE: LUZ MARINA CASTRO MORA
DEMANDADO: CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES

- CREMIL Y LA SENORA ANA IRENE CRUZ ZUNIGA
MEDIO DE CONTROL: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA, domiciliado en Bogota D.C., identificado con cédula de
ciudadania No. 93.377.675 de Ibagué, con Tarjeta Profesional No. 60.718 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en condicion de apoderado judicial de la Caja de Retiro de las Fuerzas
Militares (en adelante CREMIL), de conformidad con el poder a mi conferido por el sefior MG.
LEONARDO PINTO MORALES, representante legal y director de la entidad, me permito contestar la
demanda de la referencia.

VIl. NOTIFICACIONES

CREMIL, la direccion oficial por medio electroénico es la siguiente:
notificacionesjudiciales@cremil.gov.co.

El suscrito apoderado en el correo electrénico institucional farojas@cremil.gov.co.

Atentamente;

FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA
C.C. No. 93.377.675 de Ibagué
T.P. No. 60.718 C. S. de la J.

AVISO LEGAL: este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la Caja de Retiro de las Fuerzas Militares. Esta
comunicacion puede contener informacion protegida por derechos de autor. Si usted ha recibido este mensaje por error, equivocacién u omisién queda
estrictamente prohibida la utilizacién, copia, reimpresién y/o reenvio del mismo. En tal caso, favor de notificar de forma inmediata al remitente y borrar el

mensaje original y cualquier archivo anexo.

AVISO LEGAL: Este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la Caja de Retiro de las Fuerzas Militares. Esta
comunicacion puede contener informacion protegida por derechos de autor. Si usted ha recibido este mensaje por error, equivocacion u omisién queda
estrictamente prohibida la utilizacién, copia, reimpresion y/o reenvio del mismo. En tal caso, favor de notificar de forma inmediata al remitente y borrar el

mensaje original y cualquier archivo anexo.
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20/10/2023 05:23 P. M. FAROIAS CAJA DE RETIRO DE LAS FF.MM
DEET: JUZGADD 21 ADMINISTRATIVO

ATM. JUZGADD 21 ADMINISTRATIVO

ASUNTD:  SENTEMCIA - RECONOCIMIENTO *E2U23079552*
REMITE FABIO ADRIAM ROJAS QUESADA - GRUPO DE

FOLIOE: 1

AL CONTESTAR CITE ESTE Mo (70402
COMEECUTIVD: 2023-79402 [Enviado]

Doctora

ROSSE MAIRE MESA CEPEDA

JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BOGOTA, D.C.
correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA

RADICADO: 110013335021 2023 00233 00

DEMANDANTE: LUZ MARINA CASTRO MORA

DEMANDADO: CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES -

CREMIL Y LA SENORA ANA IRENE CRUZ ZUNIGA
MEDIO DE CONTROL: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA, domiciliado en Bogota D.C., identificado con
cédula de ciudadania No. 93.377.675 de Ibagué, con Tarjeta Profesional No. 60.718
del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en condicion de apoderado judicial de
la Caja de Retiro de las Fuerzas Militares (en adelante CREMIL), de conformidad con
el poder a mi conferido por el sefior MG. LEONARDO PINTO MORALES,
representante legal y director de la entidad, me permito contestar la demanda de la
referencia, en los siguientes términos:

l. EN CUANTO A LAS PRETENSIONES

El suscrito se opone de manera general a todas ellas, ya que del analisis realizado
por CREMIL a los documentos allegados por la actora, frente a las disposiciones que
regulan la materia, articulos 11 y 12.5 del decreto 4433 de 2004, no se acreditd la
convivencia entre ésta y el causante durante sus Ultimos cinco afios de vida
incumpliendo aqui con ello la carga de la prueba consagrada en el articulo 167 del
Cddigo General del Proceso, pues solo con una declaracion extraproceso rendida por
la interesada trata de acceder a una sustitucion pensional a la que no tiene derecho.

En forma individual me pronuncio sobre las pretensiones asi:
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DE COLOMBIA

A la primera: Me opongo a que se declare nula la resolucion No. 8441 DEL
2022, toda vez que fue proferida con base en los fundamentos de hecho y de
derecho que sustentan en debida forma su parte resolutiva.

GOBIERNO @MINDEFENSA B CREMIL

A la segunda: Me opongo a que se declare nula la resolucion No. 11341 del
21 de diciembre de 2.022, toda vez que fue proferida con base en los
fundamentos de hecho y de derecho que sustentan en debida forma su parte
resolutiva.

A la tercera: Me opongo y complemento precisando que lo peticionado es
consecuencia directa de lo pretendido en las dos primeras pretensiones.

A la cuarta: Me opongo a que se declare a la actora como beneficiaria de la
sustitucion del 50% de la asignacién de retiro del causante Sargento Primero
(F) del Ejército Nacional TEOBALDO MALDONADO, toda vez que esta
incursa en una de las causales de pérdida del derecho, esto es, no haber
convivido con el militar al menos los ultimos 5 afios de vida de este, en los
términos del articulo 12.5 del decreto 4433 de 2004.

A la quinta:.Me opongo a que se declare a la actora como beneficiaria de la
sustitucion del 50% de la asignacion de retiro del causante Sargento Primero
(F) del Ejército Nacional TEOBALDO MALDONADO, toda vez que esta
incursa en una de las causales de pérdida del derecho, esto es, no haber
convivido con el militar al menos los dltimos 5 afios de vida de este, en los
términos del articulo 12.5 del decreto 4433 de 2004.

Respecto de las pretensiones subsidiarias se manifiesta la total oposicién, aunque de
su lectura se desprende que son idénticas a las principales.

1. FRENTE ALOS HECHOS

Al hecho primero.- Se acepta como cierto, en parte. La parte actora debe probar la
vigencia del vinculo matrimonial hasta la fecha del fallecimiento del militar causante.

Al hecho segundo.- Son varios hechos. Se acepta como cierto lo relativo a la
procreacion de los hijos, las demas afirmaciones deben ser probadas por la parte

actora

Al hecho tercero.- .- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos, deben ser
probados por la parte actora.
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Al hecho cuarto.- .- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos, deben ser
probados por la parte actora.

Al hecho quinto.- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos, deben ser
probados por la parte actora.

Al hecho sexto.- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos, deben ser
probados por la parte actora.

Al hecho séptimo.- .- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos, deben ser
probados por la parte actora.

Al hecho octavo.- .- Son varios hechos que reiteran lo anteriormente dicho y que no
se aceptan como ciertos, deben ser probados por la parte actora.

Al hecho noveno: No son propiamente hechos sino apreciaciones personales de la
apoderada de la parte actora.

Al hecho décimo: No son propiamente hechos sino apreciaciones personales de la
apoderada de la parte actora.

Al hecho décimoprimero.- No son propiamente hechos sino apreciaciones
personales de la apoderada de la parte actora. sin embargo, se acepta lo relativo a la
entrega de documentos tendientes a demostrar el cumplimiento de requisitos para
acceder a la sustitucion pensional.

Al hecho decimosegundo.- No son propiamente hechos sino apreciaciones
personales de la apoderada de la parte actora.

Al hecho décimo tercero.- No son propiamente hechos sino apreciaciones
personales de la apoderada de la parte actora. Se acepta lo relacionado con la
interposicion del recurso de reposicion contra la resolucién aqui demandada.

Al hecho decimo cuarto.- Se acepta como cierto, sin embargo son afirmaciones
irrelevantes frente a los decidido mediante acto administrativo por CREMIL

Al hecho decimo quinto.- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos y
que en todo caso son irrelevantes frente a los decidido mediante acto administrativo
por CREMIL

Al hecho decimo sexto.- Son varios hechos que no se aceptan como ciertos y que
en todo caso son irrelevantes frente a los decidido mediante acto administrativo por
CREMIL.
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Al hecho decimo séptimo.- No se acepta como cierto y, en todo caso es irrelevante
frente a los decidido mediante acto administrativo por CREMIL.

Al hecho décimo octavo.- No son propiamente hechos sino apreciaciones
personales de la apoderada de la parte actora.

A los hechos decimo noveno y vigésimo .- Se aceptan como ciertos.

1. FRENTE AL “CONCEPTO DE LA VIOLACION”

Acerca de los argumentos planteados como “concepto de la violacién” debo
manifestar que se tratan de simples enunciaciones carentes de entidad suficiente
para derrumbar la presuncidon de legalidad que ampara los actos administrativos
acusados.

Las resoluciones que aqui se intentan dejar sin validez fueron proferidas por CREMIL
con base en los fundamentos de hecho y de derecho que regulan la materia y
particularmente atendiendo a que la demandante no cumple con el requisito de
convivencia minima de cinco (5) afios previos al fallecimiento del causante.

V. ARGUMENTOS DE DEFENSA

4.1. EXCEPCION DE MERITO: “LEGALIDAD DE LAS ACTUACIONES
EFECTUADAS POR CREMIL”

CREMIL es un establecimiento publico del orden nacional, adscrito al Ministerio de
Defensa, encargado de reconocer y pagar las asignaciones de retiro y pension de
beneficiarios a los afiliados que acrediten tal derecho, con sujecion a la normatividad
aplicable y vigente a la fecha de reconocimiento.

Al respecto, es del caso senalar que, desde la misma Constituciéon de 1886, los
derechos y obligaciones, asi como el régimen de carrera, prestacional y disciplinario
de los miembros de las Fuerzas Militares, han hecho parte de un régimen especial
que les es propio, diferente del régimen general al cual hacen parte todos los demas
trabajadores; dicha situacion actualmente se encuentra contenida en el articulo 217
inciso 3 de nuestra carta magna, el cual reza:
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“La ley determinara el sistema de reemplazos en las Fuerzas Militares, asi
como los ascensos, derechos y obligaciones de sus miembros y el régimen
especial de carrera, prestacional y disciplinario, que le es propio.”

En desarrollo del anterior precepto constitucional, se han proferido numerosas
disposiciones legales, por los cuales se reglamenta y organiza la carrera de oficiales
y suboficiales de las Fuerzas Militares como son los Decretos 3071 de 1968, Decreto
2337 de 1971, Decreto 612 de 1977, Decreto 089 de 1984, Decreto 1211 de 1990 y
Decreto 2070 de 2003, encontrandose en la actualidad vigente el Decreto Ley 1211
de 1990 modificado en algunos apartes por el Decreto Ley 1790 de 2000 y
actualmente vigente el decreto 4433 del 31 de Diciembre de 2004, normas estas de
caracter especial que priman sobre las generales.

En el caso bajo estudio, CREMIL ha actuado con apego a la ley y los actos
administrativos expedidos se encuentran amparados bajo la presuncién de legalidad,
motivo suficiente para desestimar las suplicas de la demanda.

El estatuto vigente al momento de resolverse la solicitud presentada por la accionante
es el decreto 4433 de 2004 (expedido en desarrollo de lo dispuesto por la Ley 923 del
30 de diciembre de 2004), que en el paragrafo 2°, literal a) del articulo 11 regula la
situacion de la conyuge supérstite para acceder a la sustitucién de la asignacién de
retiro en las siguientes condiciones:

“ARTICULO 11. Orden de beneficiarios de pensiones por muerte en
servicio activo. Las pensiones causadas por la muerte del personal de
Oficiales, Suboficiales y Soldados Profesionales de las Fuerzas Militares,
Oficiales, Suboficiales, miembros del Nivel Ejecutivo y Agentes de la Policia
Nacional, y Alumnos de las escuelas de formacion, en servicio activo, seran
reconocidas y pagadas en el siguiente orden: (...)

PARAGRAFO 2:. Para efectos de la sustitucion de la asignacion de retiro
o de la pension de invalidez, cuando exista conyuge y compariero o
comparniera permanente, se aplicaran las siguientes reglas:

a) En forma vitalicia, el conyuge o la companera o comparero
permanente o supérstite. En caso de que la sustitucion de la
asignacion de retiro o pension de invalidez se cause por muerte del
pensionado, el conyuge o la compafnera o companero permanente
supérstite, debera acreditar que estuvo haciendo vida marital con el
causante hasta su muerte y haya convivido con el fallecido no menos
de cinco (5) anos continuos inmediatamente anteriores a su muerte;

(Negrita nuestra).”
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A su turno el articulo 12.5 del mismo decreto establece como causal de pérdida de la
condicién de beneficiario: “Cuando Illeven cinco (5) o mas anos de separacioén de
hecho.”, situacion en la que se haya incursa la demandante.

Esta norma impide a CREMIL acceder a la solicitud de sustitucion efectuada por la
demandante, ya que de hacerlo esto acarrearia para el o los servidores publicos
responsables, consecuencias de caracter fiscal, disciplinario y hasta penal.

4.2. Excepcién de NO CONFIGURACION DE NULIDAD DEL ACTO
ADMINISTRATIVO DEMANDADO.

Me permito plantear esta excepcidn en los siguientes términos:

El articulo 138 del codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo consagra el medio de control de nulidad y restablecimiento del
derecho en los siguientes términos:

Toda
persona que se crea lesionada en un derecho subjetivo amparado en una
norma juridica, podra pedir que se declare la nulidad del acto administrativo
particular, expreso o presunto, y se le restablezca el derecho; también podra
solicitar que se le repare el dafio. La nulidad procedera por las mismas
causales establecidas en el inciso sequndo del articulo anterior.”

Esta remision expresa del legislador direcciona al articulo 137 Ibid., que enlista
estas causales de nulidad:

“Procedera cuando hayan sido expedidos con infraccion de las normas en
gue deberian fundarse, o sin competencia, o en forma irregular, o con
desconocimiento del derecho de audiencia y defensa, o mediante falsa
motivacién, o con desviacion de las atribuciones propias de quien los
profirié.”

4.2.1. No se infringieron las normas fundantes
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4.2.2.

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

Por cuanto se profirieron respetando las disposiciones legales vigentes
sobre la materia, esto es, numeral 11.1 y literal a) del paragrafo segundo
del articulo 11 del Decreto 4433 de 2004.

Fueron expedidas por el funcionario competente

De acuerdo con el decreto 1211 de 1990 y el acuerdo No. 08 de 2002, el
competente para emitir dichos actos administrativos es el director general
de CREMIL.

Se respetaron las formas propias de la actuacién administrativa

Todo el tramite de expedicion, notificacion, se realizd respetando las
normas contenidas en el capitulo V del Codigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Se garantizo el debido proceso y el derecho de defensa

En consonancia con lo sefialado en el numeral anterior, la entidad observo
con precision lo previsto en el articulo 29 de la Constitucion Politica y en el
CPACA, notificando en debida forma a las partes interesadas en el asunto.

No estan viciadas de desviacion de poder
Ningun animo distinto al de resolver unas solicitudes de conformidad con
los medios de prueba y las normas sobre la materia motivo al sefior director

de CREMIL y a los servidores publicos que proyectaron las decisiones
atacadas a través de este medio de control.

V. COSTAS PROCESALES Y AGENCIAS EN DERECHO

Aungue no fue solicitado en el escrito de la demanda, solicito respetuosamente al
sefior Juez, en el evento de acceder parcialmente a las pretensiones, abstenerse de
condenar en costas a la parte que represento, conforme al siguiente planteamiento:
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El Articulo 188 del Cddigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo (CPACA - Ley 1437 de 2011) establece respecto a la condena en
costas lo siguiente:

“Articulo 188. CONDENA EN COSTAS. Salvo en los procesos en que se
ventile un interés publico, la sentencia dispondra sobre la condena en costas,
cuya liquidaciéon y ejecucion se regirdn por las normas del Cédigo de
Procedimiento Civil.” (Actual Codigo General del Proceso) (Subrayados fuera
del texto original).

A su turno, los incisos 5 y 8 del Articulo 365 del Cédigo General del Proceso facultan
al juez para decidir sobre las costas, sefialando textualmente lo siguiente:

“Articulo 365. Condena en costas.

En los procesos y en las actuaciones posteriores a aquellos en que haya
controversia, la condena en costas se sujetara a las siguientes reglas:

5. En caso de que prospere parcialmente la demanda, el juez podra
abstenerse de condenar en costas o pronunciar condena parcial, expresando
los fundamentos de su decision. (...)

8. Solo habra lugar a costas cuando en el expediente aparezca que se
causaron y en la medida de su comprobacion.” (Subrayados fuera del texto
original).

En ese sentido, y de conformidad con la jurisprudencia del Consejo de Estado, “la
norma contenida en el citado articulo 188, no impone al funcionario judicial la
obligacion de condenar en costas, solo le da la posibilidad de disponer, esto es, de
pronunciarse sobre su procedencia.

VL. Peticidn especial

Con fundamento en los argumentos consignados anteriormente me permito solicitar
a su sefioria se sirva despachar desfavorablemente todas y cada una de las
pretensiones de la demanda, toda vez que no esta acreditada la convivencia de la
sefiora LUZ MARINA CASTRO MORA con el sefior Sargento Primero (F) del Ejército
Nacional TEOBALDO MALDONADO durante los ultimos cinco (5) afios de la vida de
éste.

VIl. PRUEBAS

1. Interrogatorio de parte: Solicito se decrete la practica de interrogatorio de
parte para escuchar a la sefiora LUZ MARINA CASTRO MORA sobre los
hechos materia de prueba, particularmente en lo que tiene que ver con el tipo
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FAX:(57) (1) 3537306. Carrera 13 # 27-00.
Linea Nacional: 01 8000 912090. Bogota-Colombia.

f Joemico | ¥ Jacremico | @ Jcremilco
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de relacidn que sostuvo con el causante durante los ultimos cinco afios de vida
de éste.

2. Documentales

Se adjunta en archivo PDF con copia de los antecedentes administrativos
relacionados con el objeto del litigio, los cuales solicito sean decretados, incorporados
y valorados como prueba en la oportunidad procesal correspondiente, discriminados
asi:

2.1. CUADERNO ACUERDO 006 18 10 2011 SP. TEOBALDO

MALDONADO
VIl.  ANEXOS

e Los sefialados en el acapite de pruebas.
e Poder para actuar con sus anexos

VIIl.  NOTIFICACIONES

CREMIL, la direccion oficial por medio electronico es la siguiente:
notificacionesjudiciales@cremil.gov.co.

El suscrito apoderado en el correo electrénico institucional farojas@cremil.gov.co.

R A

FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA
C.C. No. 93.377.675 de Ibagué
T.P. No. 60.718 C. S. de la J.

Atentamente;

PBX:(57) (1) 3537300. www.cremil.goveo
FAX:(57) (1) 3537306. Carrera 13 # 27-00.
Linea Nacional: 01 8000 912090. Bogota-Colombia.
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Doctora

ROSSE MAIRE MESA CEPEDA

JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BOGOTA, D.C.
correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ASUNTO: PODER

RADICADO: 110013335021 2023 00233 00

DEMANDANTE: LUZ MARINA CASTRO MORA

DEMANDADO: CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES - CREMIL

Y LA SENORA ANA IRENE CRUZ ZUNIGA
MEDIO DE CONTROL: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

LEONARDO PINTO MORALES, mayor de edad, domiciliado en Bogota D.C., identificado con
cédula de ciudadania No. 79.263.583 expedida en Bogota, en mi calidad de Director y
Representante Legal de la CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES,
establecimiento publico del orden Nacional, creado por la Ley 75 de 1925, adscrito al Ministerio
de Defensa Nacional, obrando de conformidad al nombramiento realizado mediante Decreto
N°195 del 10 de febrero de 2020, con acta de posesion N° 0015-20 del 12 de febrero de 2020,
por medio del presente documento me permito manifestar que confiero PODER ESPECIAL,
amplio y suficiente al Abogado FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA, identificado con Cédula de
Ciudadania N0.93.377.675 y Tarjeta Profesional No. 60.718 del Consejo Superior de la
Judicatura, para que defienda los intereses de la CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES, dentro del proceso de la referencia.

El apoderado queda expresa y ampliamente facultado en los términos del articulo 77 del
Cddigo General de Proceso (Ley 1564 del 2012) y de manera especial para solicitar copias,
asistir a audiencias, interponer recursos, contestar demanda, intervenir, conciliar en los
términos del acta respectiva, sustituir, desistir, reasumir, renunciar y, en general, para ejercer
las atribuciones inherentes al mandato judicial y en defensa de la entidad. Para efectos de
notificaciones tener en cuenta los siguientes correos electrénicos:
notificacionesjudiciales@cremil.gov.co — farojas@cremil.gov.co o fadriroj69@gmail.com

Atentamente,
0
LEONARDO PINTO MORALES
CC. No. 79.263.583 expedida en Bogota
Director General
ACEPTO:

R AA

FABIO ADRIAN ROJAS QUESADA
C.C. No. 93.377.675 de Ibagué
T.P. No. 60.718 C. S. de la J.

PEX:(57) (1) 3537300. www.cremil.gov.co
FAX:(57) (1) 3537306. Carrera 13 # 27-00.
Linea Nacional: 01 8000912090. Bogoti-Colombia.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

(e s A
PRESIDENGIA DE LA FEEPUBLICA

SECRETARIA JU
MINISTERIC DE DEFENSA NACIONAL : ﬁ \}\
Aprobd . -
pecReTo NUMERD- - 19D pe2020 U

“40 FEB 2020
Por e! cual se hace un nombramiento en !a Caja de Retirp de las Fuerzas Militares — CREMIL

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA

En uso de sus facultades constitucionales vy legales, en especial Ja gue le confiere el numeral 13
del articulo 189 de la Constitucidn Politica, en concordancia con e articulo 2.2.5.1.7 del
Becreto 1083 de 2015 modificado por el articulo 1° del Decrato 848 de 2017,

DECRETA

ARTICULO 1o, Nombrar al seior Mayor General (RA) LEONARDO PINYO MORALES,
identificado con cédula de ciudadania No. 74.263.583, en el emplec Director General de Entidad
Descentrafizada Adscrita al Sector Defensa, Cddige 1-2, Grado 18, de la Caja de Retiro de las
Fuerzas Militares - CREMIL.

ARTICULO 20, Comunicar a ltravés del Grupa de Talento Humano de la Direccidn
Administrativa del Ministerio de Defensa Nacional - Unidad de Gestién General, el presente Acto
Administrativo Militares.

ARTLCULO 3°. E! presente decreto rige a partl de la fecha de su publicacién y surte
efectos a padtir de su comunicacin, ‘i& @ \? E % 2 @ ""7 @

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE ¥ CUMPLASE

Dada en Bogotd, 0O.C,

'£1 MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL

CHp81L0OS HOLMES TRUJILLO GA
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| ACTA DE POSESION FUNCIONARIOS |

0015-20 12 de febirero de 2020

ACTA DE POSESION No. | FECHA

En la ciudad de Bogota D.C., se presentd al DESPACHO DEL SENOR MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL,
el Mayor General (RA) LEONARDO PINTO MORALES, identificado con cédula de ciudadania No. 79.263.583,
con el fin de tomar posesion del empleo DIRECTOR GENERAL DE ENTIDAD DESCENTRALIZADA
ADSCRITA AL SECTOR DEFENSA, Codigo 1-2, Grado 18, de la Caja de Retiro de 1as Fuerzas Militares -
CREMIL. en el cual fue NOMBRADO, mediante Decreto No. 135 def 10 de febrero de 2020.

Presto el juramento ordenado por ef articulo 122 de fa Constitucion Politica,
Maniteslo. bajo la gravedad de juramento, no estar incurso en causal alguna de inhabilidad general o especial,

de incompatibitidad o prohibicion de las establecidas por los decretos 2400 de 1968, 1950 de 1973, ley 734 de
2002 y demas disposiciones vigentes para el desempefio de empleos publicos.

En cumplimienio a lo dispuesto por el arliculo 141 del decretgf Z50 de 1998, solo se exige la preseniacion de

{a cédula de ciudadania.

Firma del Posesionado

CARLOS HOLMES TRUJILLO GA
Ministro de Defensa Nacional
R ————-
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HONEI0I9E:23 2. m DSEGURA CAJA DE RETIRC DE LAS FF.MM

= e il ‘ III{! lllﬁl ld ||]

1~ ETHKISTE SIGURE CRORIO
g, 1 HREA DE ATEHCION AL YSIARID
COMINIL  ARUADD

FEMTENTE 9110288 TEORALD O MADONADD
{aNSELUTIADR 2]

1300356737 - 0000000 - 00D 2 39 3 0 5
PSR 1 Mg '.ﬁl-“.lhtiﬂl:lﬂ 31 10288S
{Reciblde
SOLICITUD DE CERTIFICACIONES YIO FOTOCOPIAS _
Certificacion de: Eot 2 de: | Autenticada
Haberes ° ocoplam €. e || SI [ NO
Institucionalidad Resolucién reconocimiento asignacién de retiro b
Servicios médicos Resolucidon reconocimiento sustitucidén pensional
Partidas computables y valores Hoja de servicios
Ultimo lugar geografico Expediente completo
Tiempo de servicio Otra (describala}
Incrementos salariales
Porcentajes
Otra
* Pericdo de certificacion de a
Observaciones:
DATOS TITULAR
1. Grado y fuerza: S/ch] EJ ey’ 7£<D
2. Nombres y apeliidos_ 7 £odalde. rigldonads cal 77O
3. Cédula de ciudadania y lugar de expedicion: G TOoOTLgYS s - e ”‘? b7 /587
DATOS BENEFICIARIO
1. Nombres y apellidos:
2. Cédula de ciudadania y lugar expedicion:
*Para reclamar personalmente Sl NO Si usted responde “SI” y desea autorizar a alguien para

reclamar o solicitado, diligencie lo siguiente:

Autorizo a: C.C. No,

*Enviar por correg Sl NO

*Direccidn para el envio

VALORES AUTORIZADOS MEDIANTE RESOLUCION 8269 DEL 01 DE OCTUBRE DE 2015
$2.600 Por cada afio fiscal certificado
$2.600 Por cada certificacion, identificada en el cuadro: “Certificacién de”
$ 500 Fotocopia autenticada de resolucién y hoja de servicio
$ 150 Por cada fotocopia simple

RECUERDE: Anexar la consignacion sellada por el Banco de Occidente, cuenta corriente No. 256-08338-7 a
nombre de la CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES, correspondiente al costo de la expedicion de los
documentos solicitados, de lo contrario diligencie lo siguiente:

=
Autonzo descuento por\ndmiga el valor de $ 5-0 % , por conceplo de expedicion de fotocopias yio
certificaciones.
Cordialmente, k

Firma Solicitante Recibi

C.C. No. oLy de _ Socovi o ‘XFecha ?-Q-f}'ﬂi*y -2/ D 7." 28
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REPUBLICA DE COLOMBIA

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
' SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
GRUPO DE GESTION DOCUMENTAL

DESGLOSE DE EXPEDIENTES

[BOGOTA, &~ / g //9

| Para dar cumplimiento a las Resoluciones 3631 de 13 de junio 2012 y 8270 de 27 de
diciembre de 2012 se deja constancia de que el expediente identificado con el

No. ?( /o2. E8J  enla fecha fue revisado, organizado y actualizado
como se describe a continuacion:

Cuaderno nimero de

del folio [ alfolio 7

PERSONA RESPONSABLE DEL ALISTAMIENTO DE LOS EXPEDIENTES
FISICOS DE MILITARES CON ASIGNACION DE RETIRO

NOMBRE m V\—/CQ_L/\/O(
FIRMA m V\—c_v_/(jﬁ
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CAPILLAS DE

Con,ysted eiflos momentos dificiles

- COORDINADORA DE SERVICIOS DE
PARQUE CEMENTERIO S.A.S.

CARRERA 11 No. 69 -11, BOGOTA D.C. — Tel. 3450188
directorcartera@capillasdelafe.com
. NIT. 800.215.065-4

Bogotd D.C.

Sefiores:

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
(Grupo de Prestaciones Sociales)

Ref.: Solicitud de reconocimiento Auxilio Funerario — Factura No. SER10303
Fallecido(a):+*TEOBALDO MALDONADO CASTILLO (Q.E.P.D.)

C.C. No. 91.102.885 de SOCORRO r— 7 |
: z x H
. Cordial saludo, adjunto a la presente aporto los documentos requeridos por su § 3
| entidad para el reconocimiento del auxilio funerario en favor de la suscrita; 3 5

| ocasionado por el fallecimiento del (a) causante en la referencia, relacionados asi: E a9 g

b N 3

1. Solicitud reconocimiento de Auxilio Funerario. & Q 8
2. 2 fotocopias de la cédula de ciudadania del (a) causante. g @ i ,

3. Copia del registro civil de defuncion debidamente autenticada. ' §
4. Carnet o certificacion de servicios médicos del militar. (Opcional) g |
5. Factura de venta original. (Relacion de gastos adjunita) i9 |
6. Cuenta de cobro original 25, . |
7. Poder para vealizar el cobro de los gastos de inhumacion, otorgado ala §§§ 8 |
suscrita por el (la) sufragante de los gastos fiinebres ocasionados. §§§ ° |
8. Copia de la cédula de ciudadania del (a) sufragante del servicio funerario. §§§ ted |
9. Documento para acreditar parentesco. (Opcional) : i hEEY “

10. Fotocopia cédula de la representante legal. | £8¢8 g g 8

11. Certificacién bancaria de la sociedad que represento, en la cual deberd ser & 7 5:: 5 =
consignado wo transferido el valor veconocido por el Auxilio funerario g8 3 Eé 3a

solicitado. S‘-j Bigec3 ]

12. Copia del RUT y Certificado de exzstenc:a ¥y represenracwn legal.

Cordialmente, S:&U‘Q \Eﬁ QCJ‘ '-D

SALMA LUCIA LERECH DORIA
CC. No. 1.067.963.248 de Monteria
REPRESENTANTE LEGAL
COORSERPARK S.A.S. - NIT.800.215.065-4

@

icontec

PA322462

150 9001

SC 539141

~ Carrera 11 No. 69 - 37 / PBX: 317 5670 / www.coorserpark.com



— T \

REPUBLICA DE COLOMBIA E
'DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR
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REPUBLICA DE COLOMBIA

I

_—
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=
ORGANIZACION ELECTORAL e
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 0
1]
i it —
REGISTRO CIVIL DE DEFUNCION e 10766419 ="
—
Datos de la oficina de registro e
Clase de oficina: Registraduria Notaria Consulado Corregimiento Insp. de Policia Codigo & | _—
Pais - Departamento - Municiplo - Corregimliento ¢/o Inspeccien de Policia e
COLOMBIA — CUNDINAMARCA — BOGOTA D.C NOTARTA 31 BOGOTA DC X Kk x Kk * %
Datos del inscrito
Apellidos y nombres completos
MALDONADQ CASTILLO TEOBRALDO * k k * * % * * *k * * * Kk *k * x * * *k *k *
Documento de identificacién (Clase y nimero) Sexo (en Letras)
CC No. 01102885 * * % * % * * * % * * % * ¥ MAGCULINQ * * * * * * % *
Datos de la defuncién
Lugar de la Defuncién: Pais - Departamento - Municipio - Corregimiento efo Inspeccién de Policia
COLOMBIA - CUNDINAMARCA - BOGOTA D.C. * * * * * * % * % % % % % % % %
Fecha de la defuncién Hora Nimero de certificado de defuncién
v Afio Mes Dia
(L] 2 21 2 A Y al 1 19-40 730540984 * k k k k x k| *
E Presuncién de muerte
5 Juzgado que profiere la sentencia Fecha de la sentencia
a Afo Mes Dia
q * + +* - * * L 3 - - - > - 5 - £ £
= Documento presentado Nombre y cargo del funcionario
(8
g Autorizacién judicial Certificado Médico X MERARDO ANDRES VEGA BAEZ - MEDICO
o &
-l
<« | Datos del denunciante
c<c Apellidos y nombres completos "
o
- —JUA%—?A%LO ************11**_3;*%****
<zf. acumentos de Identificacion (Clase y nimero) Firma e
5 /
2 _CC No. 1073681734 * * * % * % * * * * % * L
© (Primer testigo P 7
Apellidos y nombres completos \
* k k x k k k k k k Kk el k k k k k Kk Kk k k * *x k Kk Kk k * *k * *x *k *
Documentos de Identificacién (Clase y nimero) Firma
q************"******** * * * * * *x * *x * * * *k % |*
[ Segundo testigo
Apellidos y nombres completos
***********++++++***i-**\***.*******
Documentos de |dentificacién (Clase y nimero) Firma
* % *k k% * *k k k *k *k % *k %k %k * * * % * *
Fecha de inscripcion
Afo Mes Dia
4 G 22 AlY a5
ESPACIO PARA NOTAS
OTRO+CM—INSCRIPCION-EXTEMPORANEA CIRCULA
RREOTOMDANWNIDTA MACTOMATI AR /AR /NN
LALWT LI L IAUVIAN LY NPV TN LT, O a7 20 s
5&&:.}..;‘..".-. S il o - g« iy T e N e T R T R T, P ey oy




NOTARIA TREINTA Y UilU DE BOGOTA |
ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAL
(DEC. 1534 DE 1989 RES. 003 DE 2008

| ESTA COPIA TIENE VALIDEZ PERMANENTE
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COORSERPARK S.A.S
NIT. 800215065-4

Cra 11 No 69 - 37 Chapinero Tel: 6013175670 - 6013450188 Bogoté, D.C
ACTIVIDAD ICA 9603 TARIFA 9.66 X 1000
SOMOS PRESTADORES DE SERVICIOS EXCLUIDOS
ARTICULO 476 DEL ESTATUTO TRIBUTARIO
NO SOMOS AUTORRETENEDORES NI GRANDES CONTRIBUYENTES
RESOLUCION FACTURACION ELECTRONICA 18764019600319 DE OCT.15/21 VIGENCIA 12 M.DEL SER 1 AL SER 150000

Gran Contribuyente de Industria y Comercio para Bogoté
SENORES:  Luz Marina Castro Mora FACTURA ELECTRONICA  No. SER10303
NIT/C.C.: 41643803 TEL: 3504152156 A
DIRECCION: Cr941813

FORMA DE PAGO:  Contado

LA-FE

M carseRERER

FECHA ELABORACION [FECHA VENCIMIENTO
2022-05-04 00:00:00

EMAIL: directorcartera@capillasdelafe.com FECHA VALIDACION 2022-05-04 09:54:39
DESCRIPCION DEL SERVICIO VALOR
SERVICIO FUNERARIO INTEGRAL $ 10,000,000.00

Servicio prestado en Bogota

La Relacion De Gastos Adjunta Hace Parte De La Presente Factura De Venta Conforme Al Paragrafo
1 Art. 111 Ley 795 De 2003

SON Diez Millones Pesos M/cte SUBTOTAL $ 10,000,000.00
~ RETENCION 0.00

PA322462 CEDULA: 91102885
FALLECIDO TEOBALDO MALDONADO CASTILLO l RETENCION ICA i
TOTAL $ 10,000,000.00

Sistematizado por www.piscotics.com

Contamos con presencia en las siguientes ciudades y municipios Bogota, Medellin, Cali, Barranquilla, Cartagena,
Bucaramanga, Soacha, Manizales, Girardot, Villavicencio, Yopal, Sabana de Torres, Barrancabermeja, Monteria, Riohacha,
Zipaquira, Chia, Sopo y Facatativa.

Puede realizar los pagos en efectivo en Banco Bogota Cuenta Corriente N° 205412133 -
nuestras sedes o a traves de las i g
A N¢ 20965143105 : ¥
sigulontes cuentas: Bancolombia Cuenta Ahorros
Banco Davivienda Cuenta Ahorros N° 022600037291 re) ;
ST | !"_?U
- ; PRV Y | /l( 0 A /r” oy
Esta factura de venta se asimila en todos | FIRMA AUTORIZADA ‘iFlRMPD" UN Flileeted E0A HO He X
sus efectos a la letra de cambio, segtin el || S A2y Y
Art. 774 del C.C | \: < exccht D NOMBREY L/Z ﬂ/ @M ‘[{M/??/ i
| CAPILLAS DE LA FE lecl/ g4/ 2 Bo% recha -D4T. 22

zuaAE Proveedor Tecnoldgico - Nit : 900390126-6 / Nombre : The Factory HKA Colombia S A S
“im  Proveedor Software - Nit : 901220691-1 / Nombre : Pisco Company Tics SA S
.\.., E  Software : Sistema de Informacién Pisco
' CUFE: 387a64460386a15ha8579e219af18169cce79fc149bfcha24f8e6644e8ab8aald2fc7102e1f670925d4bf5cde76490de

ORIGINAL CLIENTE
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Con usted en los momentos dificiles

COORDINADORA DE SERVICIOS DE
PARQUE CEMENTERIO S.A.S.

CARRERA 11 No. 69 - 11, BOGOTA D.C. - Tel. (1) 3450188
NIT. 800.215.065-4

PRESTACION DE SERVICIOS DE FUNERARIA

CONTRATANTE LUZ MARINA CASTRO MORA
CEDULA DE CIUDADANIA 41.643.803 de BOGOTA D.C.
NOMBRE DEL(A) FALLECIDO(A) TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
CEDULA DE CIUDADANIA 91.102.885 de SOCORRO

FECHA DE DEFUNCION 01 de MAYO de 2022

RELACION DE GASTOS

CONCEPTO VALOR FACTURA FECHA
@ SERVICIO FUNERARIO QUE CONSTA DE :

TRASLADO DEL CUERPO 400.000
TRAMITES CIVILES Y ECLESIASTICOS 500.000 \
PREPARACION DEL CUERPO 600.000 PF\P\\“S .F\f"
COFRE FUNEBRE 1.750.000 | GQORSEP\Q 24506% Q.
SALA DE VELACION 1.500.000 { V¥ 80 E\—b‘“
CARROZA FUNEBRE 1.300.000 |%- GN\*\
OBTENCION DE LICENCIA (CREMACION) 250000 |\~
DESTINO FINAL (CREMACION) 3.700.000
TOTAL SERVICIO FUNERARIO 10.000.000 |

© . COSTOTOTAL | 10.000.000 | SER10303 | 04/05/2022

DIEZ MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE

. LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE EL 04/05/2022

Atentamente,

Mo bk D

SALMA LUCIA LERECH DORIA
REPRESENTANTE LEGAL

COORSERPARK S.A.S.
NIT. 800.215.065-4

(@)

icontec

Carrera 11 No. 69 - 37 / PBX: 317 5670 / www.coorserpark.com

SC 53911
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Con usted en los momentos dificiles
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COORDINADORA DE SERVICIOS DE
PARQUE CEMENTERIO S.A.S.

CARRERA 11 No. 69 -11, BOGOTA D.C. — Tel. 3450188
directorcartera@capillasdelafe.com
NIT. 800.215.065-4

Bogota D.C.
Seriores:

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
(Grupo de Prestaciones Sociales)

Referencia: CUENTA DE COBRO

La CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES debe a la sociedad
COORDINADORA DE SERVICIOS DE PARQUE CEMENTERIO SA.S.
identificada con NIT.800.215.065-4 por concepto de solicitud de reembolso por
gastos funerarios correspondientes al servicio exequial prestado al (a) sefior (a)
+TEOBALDO MALDONADO CASTILLO (Q.E.P.D.) quien en vida se
identificaba con la cédula de ciudadania No. 91.102.885 de SOCORRO, asi:

FACTURA No. FECHA DE SERVICIO VALOR

SERI0303 01 DE MAYO DE 2022 $ 10.000.000
SON: DIEZ MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE.

Cordialmente,

N ek D

SALMA LUCIA LERECH DORIA
CC. No. 1.067.963.248 de Monteria
REPRESENTANTE LEGAL
COORSERPARK S.A.S. - NIT.800.215.065-4

PA322462

Carrera 11 No. 69 - 37 / PBX: 317 5670 / www.coorserpark.com
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Bogota D.C.

Sefores:

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
Estimados Sefiores,

Yo, LUZ MARINA CASTRO MORA identificado (a) con la cédula de ciudadania
numero 41.643.803 DE BOGOTA, actuando en calidad de ESPOSA del sefior SP
(RET) + TEOBALDO MALDONADO CASTILLO (Q.E.P.D) quien en vida se
identificaba con la cédula de ciudadania numero 91.102.885 DE SOCORRO y quien
fallecio en la ciudad de BOGOTA el dia 01 del mes de MAYO del afio 2022. Autorizo
a la sociedad COORDINADORA DE SERVICIOS DE PARQUE CEMENTERIO
S.A.S. identificada con NIT. 800.215.065- 4, para que efectle el cobro de los gastos
funerarios que asumieron y que por tal concepto tengo derecho por el fallecimiento
de mi ESPOSO por valor de $ 10.000.000 Pesos M/Cte. (DIEZ MILLONES DE
PESOS MONEDA CORRIENTE) de acuerdo a lo establecido en el decreto 1211 de
1990, Articulo 187: “GASTOS DE INHUMACION: Los gastos de inhumacién de los
oficiales y suboficiales que fallezcan en servicio activo o en goce de asignacion de
retiro o pension, seran cubiertos por el Tesoro Publico a quien los haya hecho,
mediante la presentacion de la copia del registro civil de defuncién y de los
comprobantes de los gastos realizados, sin que su cuantia sea inferior a cinco (5)
veces el salario minimo legal mensual ni superior a diez (1Q%bveces este mismo

salario”. Sl

. '-ﬁ

Declaro que el servicio funerario prestado a mi ser querido fue realizado de manera
directa sin tener cobertura con ninguna suscripcion, plan o péliza de prevision
exequial con la sociedad COORDINADORA DE SERVICIOS DE PARQUE
CEMENTERIO S.A.S. identificada con NIT. 800.215.065- 4 y autorizo a la

mencionada sociedad para que efectie el cobro del Auxilio Funerario que por tal

concepto tengo derecho, sin que ninguna otra persona natural o juridica pueda
realizar cobros adicionales o para el mismo fin, de acuerdo a la factura que he
firmado.

Atentamente,

’7/{{51 %@WW Q«ﬂ"/&%’? V 2 Jec

LUZ MARINA CASTRO MORA

C.C. No. 41.643.803 DE BOGOTA
Direccion: CARRERA 94 | #81 - 03
Teléfono / Celular: 3504152156

HUELLA

1)

. Feinando
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Propledad

Bodota 6,

05 Ma

FERNANDO TELL
Notar(a an py
yencan



Fernando Telez Lormisana - Notario Piblico 26 en Propiedad & en Carrers de Rogotd D.C, .
DILIGENCIA DE PRESENTACIGN PERSONAL & DILIGENCIA G£ RECONOCIMIENTD, |

Declara ante el Notari Pdbiico que fa firma y huella en of presentz documento §
son suyas, el documento de identidad con-el qua s identifica e suyo y el

contenigh de documento es clarto, €l sefior: 7
VT AP0 Ch>TAS 1‘“‘“?. /

Identificado con: <11 643 89 37//{.'/_'{

Eltemnmfmieﬂmdap!enaau:em:'fir?adyfefha{iertaa dof sierta nadl

respecto del otorgado pare pactar evpresamentahy iy

05 MAY 2022

FERNANDO TELLEZ LOMBANA| :
Notaria en propiedad
¥ BN carrera
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" Bancode Bogota 3

EL BANCO DE BOGOTA

INFORMA:

Que la empresa COORDINADORA DE SERVICIOS DE PARQUE CEMENTERIO SAS
identificado(a) con NIT 8002150654 esta vinculada al BANCO DE BOGOTA a traves de la
CUENTA DE AHORROS No. 009113952 desde el 13 de Mayo de 1998, este producto se
encuentra ACTIVO. :

Esta informacion es confidencial, no es una recomendacién de negocio y se suministra sin
responsabilidad del banco, se expide el 28 de Abril de 2022, a solicitud del interesado, con destino

a quien interese.

Atenlameme!
T A
/ '_"J ;,‘(”"/:J' ' J/:;l—ri_

."/ ff

OLGA YANIRA OTALORA GUERRERO
Gerencia de soluciones para el cliente
Banco de Bogota

4
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L J y 4

POR UHA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2 Concepio |0 |2 | Actualizacion

4. Nomero de formulario

1'!15}“? U 48||H } 00

001477150025 9

14771500259

000
/ .M' ...'\
i t "1 gy
5. Mimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccldn seccicnal 14. Buzén electranica
8.0 021506 5|2 Impuestos da Bogotd 32 ]
: IDENTIFICACION )
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de |dentificacion 27. Fecha expadision
Parsana juridica 1 sl | |
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento L] 40-Cudad/Municipio
o N | ) )
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33, Primer nombre & 34| ti6s nambres
35. Razon social i
COORDINADORA DE SERVICIOS DE PARQUE CEMENTERIOS A S NN
36. Nombre comercial =~ ;?.':Fé_[gh:_ : —7
R COORSERFARKS A S
. UBICABION /. ")
38. Pais 39, Departamento i Vi el T 40, Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Bogold D.C. 1 1 | Bogot4, D.C. 0 :‘
41. Direccién principal P ! o
CR11 69 37 IO N )
42, Corrao alectrénico facturacioncoorserpark @ capillasdelgf&,gum LY
43, Codigo postal | 4. Telgfono i DL 31756 7 0|45 Telélono 2 3450188
/<) "5 . CLASIFICACION
Actlu:ldad,'_éuor'ié_,rnlcs T Ocupacién
Actlvidad principal Otras actividades 52. Nimero
46. Codigo 47. Fecha Inicio actividad 50. Codigo 1 2 51. Cadigo eniablackmienios
o 6 03f[1993,09,09]| I l 2] | AR,
; asponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 A 10 11 12 13 14 15 16 17, 18 19 .20 2 2 28 U 2% 26
T LT e o S o S 0
03- Impuesto al patrimonio 16- O};I@auigﬂ'-taqﬁrar por ingresos bienes
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar 42 Oﬁllgadqé_ll'avar contabilidad
07- Retencién en la fuente a titulo de rent 52 - Fatturédor electronico
08- Retencion limbre nacional e
09- Retencion en |a fuente en el Impuesto I'\__ )
10- Obligado aduanero
14- Informante de excgena 1]
Obligados aduaneros Exportadores .i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55. F 56.Ti el
G e T [ 0 [ ] e B i
S |5?, Modo | |
1 12 13 14 16 16 17 18 19 20
2 1 l
W e i A e | |

IMPORTANTE: Sin perulcio de las actuallzaciones a que haya lugar, la lnscﬂpché.n'en':al' Reglstre Unico Tributario -RUT-, tencird vigencia Indefinlda y an consecuencla no se exigird su renovacién

Para uso exc
59. Anexos

sl |:| NO

60. No. dé Folios: Ijl :

lusivo de la DIAN

61, Fecha [2021-08-18/17:24:02

La infermacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacion, suspensidn
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los dalos suminisirados se adel, 4n |os procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun &l caso,

Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del sclicitanta:

Sin perjuicio de las verificaciones gue la DIAN realice.
Firma autorizada:

REYES GOMEZ ADOLFO

Representante legal Certificado

984. Nombre
9B5. Cargo

Fecha generacion decumenio POF: 18-08-2021 05:26.18PM
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Cimara Tdaara e Uomsrcis oe Hogor Cimara
: gg&m FEl e Sghm ;
Bogoté . de Bogotd Camara o Commrcia de Nogark

3 C or ¥ Ty twn Yistoal
Ly Facha Expadicien:  de mayo de 3023 Mers! 17:43:48 CERTLFICADO OF EXISTEWCIA ¥ BEVRESENTACION LESAL
arcing Ba. ANS2TETR0D
Ynlars 4,500 Facha Expadicion: 1 de mayo de 1023 wers: 17:43046
Beaiba Ko, AKIZTETRTY '
A0TGE OF VERIFICACEOM AZTT4TERILEN Vnlors 4 6,530
Veriflqes wl contenlds y coafiabllidad de seve cartificsds, imgressndo a ; cin160 BE VERIFICACION AJITNTERI34631
v eok . opy. cajoartLiicadosslactranicos y dights ol respective codlgo, pars qus vieuslics la

imagen gunarsda al womants de su sapediciée. La verificscisn se pusds realizer de meners . Warifique sl contenide y conflabilided de sats certificads. Lrgraasnds &
ilinitads, dursnce §9 diss calsrdacis centades » partir de cha de su espedician. . www.och, org. ool y digite ol respective aodlgo, para que visualice ls

R e imagan gansrads al mcoanto de &u wxpedicitn, La verificscién se pusds swsliser de maners
ilimitads, durants §0 diss calsndaris centsdos u partle de ls fecha de ww sxpedicién

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIOMES EFECTUADAS EW EL

REGISTRO MERCAMTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA: Administrativo.
HOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO
COMSTITUCION

Razén soclal: CODRUINADORA DE SERVICEIOS DE PARQUE CEMENIERLIO S ;

A 5, Escritura Poblica No.8B3 Notaria 37 de Santa Fe de Hogotd del 4
Sigla; COORSERPARK S.A.5. marzo de 1.893, inscrita =1 9 de septiembre de 1,933, bajo
Ric: BOD,215,065-4 No 413.253 del likre IX, &¢ censtituyd la sociedad comprelal
UDomigilio principal: Bogoth D.C, donominada; COORDINADOHA DE SERVICIOE DE BARQUE CEMENTERID LIMITADA -

COORSERPARK LTDA.
MATRICULA 4
4 REFORMAS ESFECIALES

Matricula No. Q0564174
Focha de matcibula: 9 de soptigmbre de 1933 bar Acta No, 39 de la Junta de Socies, del 24 de julic ge 2009,
(1ltime afo renovade; 2022 inscrita ol 03 de septiembre de 2009 baje el numero 01323796 dul
Fecha de rengvacién: 28 de marzo de 2022 libre 1%, la sociedad de la referencia cambic &su  npombre de;
Grups N1LF: GRUPO 11 COCRDINADORA DE  BERVICICS DE PAHQUE CEMENTERLO LIMITADA COORSEREARK

LTDA. Por el deo: COORDINACORA De SERVICICE DE PARQUE CEMENTERIC
S.4.5. sigla COORSERPARK 2.A.S5.

UBICACION
Direccitn del domicilio principal: Cra 1L KO 63 - 37 Por Acta No. 39 de la Junta de Sogios, del 24 de julio de 2009
Municipio; Hogota D.C. ipscrita el 03 de septicmbre de 2005 baje el nimoro 0113237496 dol
Corrgo plectronico: nbarbosadcapillasaelate.com libro 1%, la sociedad de la reforencia se transformd do socivdad
Teléfono comercial 134 3175670 limitada a sociedad por acciones sirplificada bajo el nombre de;
Teléfanp comercial No reporte. COOMDIMADORA DE  SERVICIOS DE  PARQUE CEMENTERID S.A.5. slgla
Teléfono comercial No repartd. COCRSERPARK S.A.5.
Direccidn para notificacién judicial; Cra 11 KO 69 - 37
Municipis: Bogotd D.C, TERMING DE DURACION
Corroo electrénico de notificacion: juridical@capillasdelafe.com
Taléfono para notificacién’l: 3175670 La persona juridica no se  encoentra disuelta y su duracién cs
Teléfono para notificacidn 2: No repertd, " indefinida,
Teléfona para notificacidn 3: No reportd,

é CBJETO SOCIAL
La phrsena juridiea 51  autorizé para reclbir notificaciones

peraonalss ‘a traves de cerreo electrénice, de conformidad con lo La explotacidn, asegoria, distribucién y venta de secvicics
establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Procesos y 67 funsrarios, ewxeguiales de inhumacitn, velacidn, traslado, ecxhumacitn
dal [édigqe de Procedimisnto Administrative y de lo Contencicso en pre necesidad o por instalamentos o cuotas periddicas y todus

aguelles relscionados con la defuncion Y exhumacion de los seres
Flgine 1 ds 16

Flrﬂ.]w'l'wﬂ Phgine 0ons 16
Ll

finda Vietusl

CTRTITICADD DE EXISTENCIA ¥ REPACSERTACISN LECAL ERTT oe t LECAL
Fechs Expedicite: ? de mayo de 2027 Hoze: 17:42:46 Fechs Cepadiciée; 2 ce meyc da 2022 Eore: 17:42040
Wesibo . ARFITEVEND MaEiba Mo, MATITAETETD

Valar: § §,%00 h valor: -2 R,
C6RIE0 DE VERIPICACION AZZ767R0334%00 2 2001560 DE VERIFICACLON AZZT6768334631
Varifigus al contesids y confiabilidad da site cessificads, ingreaands o varifiqes sl contsride y conflabillided da et wertificade, ingressnde s
www, cch,aeg ¥ digite ol codigs, pars qus visualics 1z www . G6b org. colenrtifl ¥ digita al cadigo, pars qua viewslics la

imagen generads al soeants de su expediciin. La verificaciés s pusds realisar de marscs insgen genesads ol momsnts de so expediclés. la wrilicacien aw pusda raalizar da maners

Llinttads, cursece 60 dias calendaric contedas » parthr da la fecha de su sxpadicice. ilimitads, dursnts 80 dias calendaric contades & partir de Lu feshs de su sxpadicion
humanos. Brindar asasoria juridica, defensa, representacién y sociedad, H) Coleccién de vehiculos cldsicos, antigues y de alta
rconsultoris de todo lo relacicnade con el derecho, al personal del gama, 1) En-gensral celebrar y ejecutar todos los actes, contrates y
ejéreita, de la Armads Naclonal, Fac, Policia, Kacional, lnpec, Das, negecios relacionados een el gbyete spcial o sean complesentarios o
Gobernaciones, Alcaldias, y concejos de cada departamento, entidades actesorios de este y los domas que sean conducentes al buen logro de
oficiales descentralizadaz v entidades del derecho privado. Realizar 1 los fines de la seciedad. La anterior enumeracidn no es Cﬂ“S%L%Yﬁ Y
cpEraciones de libranza, vender garantias extendidas por pef lo tante, peodrd la sociedad realizar cualguior activicac u
funcicnamiento de cualgquier bien mueble e inmueble y particularmente opgracién conveniente o necesaria para el desarrollo de su cbjete
electrodomestices y vehiculos de tranaporte, siendo lo anterior social, © gue pucds desarrollar o favoreger sus actividades o las o
financiade baje el mismc esquema de los servicios funeraries el cual emprosas  en las cuales tenga' interés, o gque de manera direcra o a fin
proviens de recursos licitos, Para el desarrollo del anterior cbjeto se relacionen con su chjeto.

social, 1a socledad podra. A) Adguirir, enajenar y gravar a cualquier
ritule toda clase de biencs.muebles e inmuebles, enseres corporales o

incorperales, urbanos o rurales, que sean tUtiles para cumplir el CAPITAL

gbjeto social, asi como tomarlos y darlos en arrendamicnto, .

subazrciendcs y celsbrar sobre ellos contratos de anticresis o * CAPLTAL AUTORIZAGD *

cualguier otro de tenencia o administracion. B) Intervenir en toda .
elase de operaciones privadas de crédito, dar y temar dinero en valor : 51.500,000.000,00

préstamo, otorgar, girar, endgsar, a valar entregar y recibir letras Ne. de acciones + 15.000,00

ds cambin, cheques, Llibranzas, pagares y cualquiera otra clase de Yaler nominal 1 §100,000,00

instrumentes negociables 5 no  eiviles, o comerciales y celebrar el
contrato ¢e ‘cambio #n rodas sus formas. C) Organizar y administrar
ofiecinas y westablecimientss comercisles e industriales, necesarics o

* CAFITAL SUSCRITD *

sonvenisntes para el  desarrolls de las actividades sociales. Valor : §1.030.000.000,00
administrar 1os negocics relacionados con obras cuyo planteamionte o No, de acciones : 1?.300. 00
ejecucién ge le conflen. D] Celebrar con establecimientos dercrédito valor nominal : §100,000,00

y compafita de seguros, todas las operaciones que requieran 3l
desarrollo de 1ps negocies scociales, la seguridad, cusrodia
administracidn de sus biemes y la proteccién de trabajadores. E)

+ CAPITAL PAGADOD *

Formar pacte de otras sociedadea que desarrollen actividades lguales, Valor 4 ?1.030.000.0%,00
semeiantes, complementarias o accesorias del objeto de csta sociedad, Ko. de acciones : 10,300,00
aeca | constituyendo tales socledades. o adguiriendo derechos, partes YValor riominal : $100.000,00

ssciales o acciones ge ellas, pudiendo aportar cualesguiecra clasos de

bicnes colebrar actos do fusidn v absorcién de tales compafias o
viEaia. . i REPRESENTACICN LEGAL

enpresas., F) Transcribir les negocics diferentes y litigios

relacionados con biencs de la sociedad, desistir de las acciones o ; . . " . ' £ ]
rocursos gue hayan inbentads y comprometer los negocics sociales, sea GERERTE} La administracion inmedlata de .Ia compafiia, . DH
pactado clausulas compromisorias o celebrands contratos  de representacitn  legal |y }alqes:iﬁn de los ncqo?;oa_socialcs antaTan a
compramisg, Para someter a la decisién de arbitradores los litigics o cargo del Gerente, Adicionalmente, la SDELEqu cantara con ‘un
diferencias relacionados con los negocios. o biecnes de la sociedad. Representante  Judieisl y un  Representante Adminlstrativa, cuyas
G} BServir de representantos ageates o distribuider de personas o funciones cstaran limitadas en los términos

firmas nacionales © aextranjeras que se ocupen e negocics iguales, axpuestos €n estos estatutos,

semejantes o complementarios deo los que construyen el objeto de la

Figina ) de 1§ Fhgine 4 oe 16
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CERTIFICACO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACICH LEGAL EEATIFIEADG OF ERLSTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
racha Expedicion: 2 de nayo de 2012 Hera) 17143148
Rocion No. ANTZTE16Y3
Valor: & 6,500

Facha Expedicién: @ de mayo de 2021 Ners: 17:42:48
Mpnibo Moo AAZITETEDR
Valars 4 6,500
chotso oF VERITICACTSN A22TETE913463L CO0IE0 CE VERIFICACION AZ2TETE8334E31
Verifigus sl contanide y confisbilidad de sste certifiosde, lngessands &

www, zeb org cofesrtlticadonsdsctronicon ¥ dights sl ruspective ehdlga, para gus visuslice ls
imagan qunsrads al momanto de du sapadiclén, La verificacisn es pusds Fasllear de sensrs
ilinitada, durante §0 dles calendaric contades a partle de Ln facha de #u sapsdicién.

Warifigus 4l contsnido y confisbilidad de wets cartlfleade, ingressnda o
wwe e2b, org. cofcertd y digice al cbdige, pars que vissslice ls
imagen gensrads al monents de su aspedicién. La verifizacién sm pusds cealizar ce manecs
ilimiteds, dursnts 83 diss celendaric comtades n partir da la fachs de su sxpedicién.

1a marcha de la empresa social y ep especial de las cperacie
FACULTADES ¥ LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL » iptermediarién de titules y/o walores en el mercado piblico y de
corretaje. 10, Presenta a la Junta Directiva, dentro del mes anterior

La administracidn do la sociedad corresponderd a los dos (2) socios, a la reunidn ordinaria anual el balance, el invencaris ¢ las estados
pers  estes convienen en delegarla a un Goerentc y un Subgerente, con financieros  cel elercicio  anterior con las explicaciones gue
faruyltad de roprosentar la sociedad, administrarla y hacer usc de la considere pertinentes y la sugezencia del reparto o disposicitn de
chzén social sp somata al Gerente o al Subgerente cuande los las utilidades, si las hublers, y si w forma de pago. 11. Pentro de
estatutos asi lo  regquieren. EL  Subgereste tendrd las mismas las normas y orientaciones que dicte la Junta Pirectiva dirigir los
facultades y  limitaciones que ~en los estatutos ae incluyen para el nogocios de la sociedad, wvigilar los bienes de la misma, 8us3
Goronte y actuard en calidad da tal en sus faltas absclutas o pperaciones técnicas. Su contabilidad y corcespondencia, 12. Apremiar
temperales del Gerente, 'Todas las actuaciongs dal Subgerento son a los empleadss y defhas servidores de la compafiia paca gque cumplar

alguno para su ejercicio o los dnberes 6o su carge, vy vigilar continuamente la marcha de la

validas y no regueritén consentimiento

sqeeucitn, Funciengs: son  funcienes del Geronte, ademds d=  las erpresa especialmente su contabilidad y documentos, 13, Establecer

ssnaladas en el articule anterior. 1. Ejecutar las resoluciones y reglamentos de cardcter geperal sobre la poalitica gue debe regir la
decisiones ds la Asamblea General de Accionistas y de la Junta compafia en  las sigulentos materias: sistemas de trabajo y divisién
Directiva, 2. Efpcutar la politica administrativa, egonémica ¥ del misme, peosedimiente para la provision de 1o carges provistos
Finapciera de la socledad gue haya trazada la Junta Directiva. 3. rogulacién de remuneraciones y prestaclones sociales y del mancjo gue
Crear los carges técnicos y/o administrativos que requiore la buena en cuestiones de esta indole deba observarse, oparacisn y direccidn
marcha de la empresa, Sefalar sus funcienes y fijar sus asignaciones. finangiera y fiscal, métodos y oportunidades sobre compra e
4. Constitulir mandatarios judiciales o extrajudiciales para que magquinaria y equipo: fijacitn de la palitica de precios de venta para
ropresenten a la saeciedad en las actuaciones que se hagan necesaries. los hbienes 'y servicios y, en general, todo lo celativo a sistemas de
%, Elaborar el plan de organizacidn administrativa de la acciedad y distribucisdn de los misme, incluyende normas sobre otorgamiento o
semetirlo a la aprebacién de la Junta Directiva, Podrd, dee aouerda crtdites, plazes, descuentos , contratacifn de segures y de aspsorias
aon el misme y sin perjuicio de sus responsabilidades, delegar parte y similares. 14, Dotermipar las narmas gue han de servic para la
4e sus funcienss en cuanto ello sea necesario para lagrar mayor crganizacitn de la contabilidad de la mpafia, siguiendo al efecte
nficioncia en el desarrolle de las labores de la empresa social, B, las bases indicadas por la ley y la técnica contable. 15, Elaborar
Convocar & la Asamblea Geperal de Accionistas y a la Junta Directiva los peesupuestos requeridos para el desarrollo de la compafila ¥
de la. compafia a sesiones extraordinarias, eada vez gue Los juzgque ponerlos a consideracifn de la Junta Directiva, 16. Cumpiir y hacer
onveniente o necesarip, © en el caso de la asamblea general de cumplic  los estatutes y reglamentos de la sociedad, 17, Rendir ante
accionistas, rcuando s& los solicite en namara de accionlstas gue la Junta Directiva cuentas comprobadas y un informe de Su gestibn

represente  per 1o menos el veinticince por cliento [25%) de las cuando se retire definitivamente de su cargo. 18, Las domds gque le

acciones  suscritas. T, Prasentar a la Asamblea General de sefalen la loy, la Junta Dicectiva y esce estatuto y agquellas gue por

hcclenistas, en  sus reuniones ordiparias, un informe detallado sobra 1a  maturaleza do su cargo le correspondan, El Representante Judicial
la marcha de la empresa soclal y ufa memoria de lo realizado en ol de la sociedad podrd unicamerte, por si mizme o por medic de
sjercicio y un dinforms de 8u gestisn. 8, Presentar a'la Asamblea mandatarios especiales, inmtervenir en toda clase de actuacicnes ¥
Gentral de Accionista en sus reuniones ordinarias y cenjuntamente con procesos judiciales administratives, gqubernatives o de policla, sea
la Junta bDircctiva, los estados financieros de propbsito junte con que la sociedad concurra como demandante o demandada o pomo parte
sun notas, cortades al fin del respectivo ejerciclo, acocmpafiades de ' incidental y siempre que se haga necesario defender sus derechos o
un proyectos de distribucién de  las urilidades ropartibles si las hacerlos ceconocer. Podrd soliciecar archives de procesos en los
hubdere, ¥ log demis estades financieros qua exige la ley, 9. cuales la sociedad haga parte, asi mismo podrd conciliar en estos
Mantener a la Junta Directive al corriente de los negocios ¥ mismos ¥y transigir los dereches de la scciedad. Son funciones dal

eperaciones gue ejecute o haga ejecutar e informar pecmanentements de Representante Judizial: al Lla reprosentacion Judicial ¥
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Facha Capedichon: 2 da oays da 2032 Hora: 1THdZ: 46 Techa Erpedielén: I da mayo de 2077 Merm: 17:421d
mociba Na. AAZZIRTA83 Bazibe No. AAE27E3403
wataoet 4 6,500 valars & 6,44b
cADIng OF VERIFTICACISN 2174769334631 clolco BE VERIPICACIAN R2ITETENINEIL
!
Veeifique el eontenida y cenflabilidad de wate certificade, Legrasande s Varifique el contenide y conflabiiided de sate cectificads, ingresands &

ars gus wirualies ls www,och . arg. oo carsificadesslastronicos y digits el raspactivo cédige, pars qus visuslics ls

www cch, 0rg. cofeastificadonalantronieds § digits ol respactive chdlga,

Lmagen gunarads AL momants de su sxpedicite. La verkPfloacién ee pusds sealisar de manses . Lasgen gensrada al monanto de #u axpadicién, La varificacién s pusde reslisac de manars
Lllaltsds, durante 690 dims ealandaric contadss u partie de la fecha de su sspedicién. ilimitads. durants §0 dlas calendsrio centados & partir de la Pacha de au sspedicién.
agministrativa ante los. litigios Jjudiclales, ecxtrajudiclales v
administratives de la socledad para tode tipe de procesos. b) Fodra NOMBRAMIENTOS
notificarsn da cualouier tipo de previdencia y representar judieial o
agministrativamente a la sociedad en cualgquier en cualgoler REPRESENTRNTES LEGALES
inscancia, incluyendo la etapa ce conciliacion hasta recursos
exrraprdinarics de revisién o casacién. e} ‘Pransigir dereches u Por Acta No. 31 del 14 do marzo de 2022, de Junta Directiva, inscrita
shligacionsa relacicnadas a  les litigies. EL  Hepresentante ¢n esta CAmara de Comercie el 13 de abril de 2022 con el No, 02815682
Administrative de la sociedad podrd Gnicamente; per si mismo o por del Libro 1X, sc designé a:
medio oo mandatarios especiales, representar a la sociedad ante toda
slase do autoridades, incluyendo la Superintendencia de Sociedadas CARGO NOMHRE g IDENTLFICACLOR
yfo cwalguler otra Superintendencis, la Direccddn de Impuestos y
Aduanas  Naclionales (la "DIAN®), las -auteridades de impuestos Garente Adolfa Heyes Gomez C.C. Ko. 000000019435519
nacisnales, dopartamentales y/o municipales, los Ministordes, el
Banss, de “la Heopiblica, las Alcaldias, v en general, cualgquier Representante Garman Alberts C.C. No. DODOOO0194G9252
autsridad que corresponda. lgualmente, el Representanto Judicial Cubillos Guzman
Administrative podrd reprosentar & la sociedad ante la Camara de
Camércia, las Administradoras de Riesgos Laborales ("ARL"], las Cajas Hepresentante Salma Lucia Lerech  C,C. Ko. DOOGDI06T963248
de Compensacitn Familiar, Entidades Premotoras de Salud ("EPS"], las Administrative beria g

Adminlstradoras de Fendas de  Pensiones incluyendo los fondos
obligateriss y voluntarios de pensiones, ya sean de naturaleza

piblica, privada o mixtas les. Fondos de. Cesantia, y cualguier otra ORGANO DE ADMINISTRACION

entidad de seguridad social para pensiones, fondos, entidades de

salud, de acusrde con la ley colombisna siempre y cuando sea JUNTA DIRECTIVA

aplicable, En particular, el Representante Administratlvo podra
fustiona: las reclamaciones de auwilie a funerarias, hacor cocbros a PRINCIPALES

a5 aspguradoras o ARL, presentar o responder tutelas roprosentar a CAR HE DENTLF '

la scviedad ante las diferentes entidades de panéioiaa gn el cursc % A0 ' SO ARIN I
ardinario de los ngg?ciau de la sociedad. Son funciones del Primer Renglon Adolfo Reyes Gomez C.C. No, DOODOOOI9435519
Represantanty  Adminlstrative presentar sclicitudes de reclamacidn de Segunde Renglen Maria Bdelaida Paras C'CI Nc‘ 000000052 045033
auxiliss funcrarklos & aseguradoras, ARL, fondos de pansianes U otra, Gomez L J
entidad cempetente, segin corresponda de tiempo en Ei a. PARAGRAFU Tercer Ren - €

PRIMERD:; E1 Ropresontante Judicial tendrd un limite Z:Pcuantia para o gﬁ;?ﬁ?oa Guzman L2 e G b
LTE ] actuaciones, de 1.000 salarios minimos mensuales legales
t}gcft:sa For SE parte, el Ropresentante Admipistrative tendrd un SUPLENTES
imite de cuantis para sus actuaclones, de 1,000 salacios minimos TARG
mensuales legales  wvigentes, Respecto de  las solicitudes de A it i
reslamacién de  auxilios funerarios, el Aepresentante Administrative Primer Renglon Juan  Felipe Camarge €.C, No. 000CD0OBOCE4E41
tendrd up limite agregado mensual por cste tipe de operaciones de Reyes :
3,000 salarios minimos mensuales legales wigentes En casc. de Secundo Renglen  Manuel Antenis Paris C.C, No, 0000OO07T9783370
superarlas: cuantias &gui establecidas, la respectiva actuacion Gomez ; ! i
deberd ser autorizada por la Junta Directiva de la Sociedad. Teccer Renglon Esther Carolina Medinsa C.C. No, DODOO00S2440968
- Salinas
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Valor: &

CORIGA DE VERIFICACION AZITETERIBEIL

Verifique al contanide y confiabilided de sste cartificads, ingeesands &
www_ceb.org coleartificadosslectronicon y digite wl respactive cédige. para que visuslice la
inages ganessds sl modents de sy expsdicién Ls werificacifn se posde reslisar de maners
ilimitada, duunts 60 dins calendarlo comtados & pastir da la fechs de au sxpedicide.

Por hcta No. 39 del 24 de julio de 2009, de Junta de Socios, inscrita
en o@sta Cémsra de Comeoreio el 3 de septiembre de 2003 con el Ko,
01325796 del Libro IX, se designd a: !

PHIKCIPALES

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

Primer Renglon Roolfo Reyes Gomez C.C. No. 000000019435519

Segundo Renglon Maria Adelaida Paris C.C. No. D00DOO0S2045033
Gomez

Tercer Renglon Garman Alberte C.C. No, 000000019408252
Cubilles Gueman .

SUPLENTES

CARGD NOMBRE IDENTIFICACION

Segundo Renglon  Manuel Antonic Paris C.C. No. 0000000797683370
omez

Por hActa No. 44 del 1 de fehrero de 2012, de Asamblea de Accionistas,

ingcrita en esta Camara de Comarcio el 30 de marzo de 2012 con ol Nou

01621242 del Libro IX, se designd a:

SUFLERTES

CARGD NOMBRE IDENTIFICACION

Tercer Renglon Esther Carolina Medina €,C. No. 00000DOSZ440968
Salinas

Por Acta Mo, 47 del 5 de junic de 2013, de Asamblea de Accionistas,
ipscrita on osta Camara de Comercio el 13 de junip de 2013 con el Ko,
017168986 dal Libro IX, se designé a:

SUPLENTES
IDENTTFICACION

Frimer Renglen Juan Felipe Camarge C.C, No. OCO0OQODBO0B4641
Reyes
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CERTIFICADO OF EXISTENCIA ¥ NEFRESENTACISH LEGAL

Fechs Expedicion: 2 de mayo de 2022 Hors: L7:42:48
Fecina Mo, AAZZ167693
Valor: § &, 08

CO0ICO DE VERITICACION AZITETERINEIL

Verifigue sl cortanide ¥ eonfinbilidad da wete cartificedo, ingrasands o
www ccb BEg eigd y digite ul sedige, pars gue visuslics L
inagen genarads sl nonartc de su sspedicién. La verificacion se pusds seslizar da sanars
ilimitada, derants A8 dins calendarie contados » partie da ln fachs de sy expedicién,
entidad; en la contestacién de oficios o requerimientos ordinarios y
gspeciales, emplazamientos para corregir vy pliegns de cargos por
parte de la misma DIAN. 0} En los tramites ante la DIAN con motive de
las impcrtaciones ¥  exportacignes de mercanciaes; D) En 1la
interpasicidn de toda clase de rocursos contra autos ¥ providencias
dictadas por funcionarios de institucionos del orden nacional
departamental & distrital asi come en 1la contestacién de
requerimientos de toda indole por parte de estas entidades; E) en la
solicitud de devoluciocnes, compensaciones y aplicacién de saldos de
roda clase de impuestos en nombre de la compafiia, asi como en las
solicitudes de renovaciones de NITS., numeracién de facturas y todo
le mgue tenga relacién con otros actos admipistrativos referentes a la
legislacién tributaria a carge de la socicdad; F) En los tramites
relatives a propiedad industrial como registro de marcas etc. Ante la
Superintendencia de Industris y Comercie ¢ entidad gue haga sus
veces; G) En los trémites ante el Invima H) Efectué todos los actos
notificaciones, solicitudes, tramites y contratos relacionados con la
represontacign de  la sociedad ankte cualescuiera entidades piblicas o
privadas y autoridades y autoridades administrativas jurisdiceionales
y policivas de cualquier orden por si o mediante apoderadc. Tercero:
Que el apoderads queda investido de las Facultades de gue trava el
Articule 70 del Cédigo de Procedimiento Civil y, en especial, de las
de recibir, desistir, transigir, eonsiiiar, formular la tacha de
falsedad de documentos, Podra sustituir el presente poder pero no de
manera geperal, sino con relacidn a un asunto o lirigio determinado,
y podrd reasumir el poder.

por Escritura Pablica Ne. 1913 del 9 de mayo de 2008 de la notaria 28
de -Bogotd O,C., inscrita el 32 de mayo de 2008 bajo el No. 13820 del
libre V, comparecid Adolfo Reyes Gimez , identificado con cedula de
tiudacania Mo, 19,435,519 de Bogotd, otorga poder general, amplio y
suficiente al docter German Alberto Cubillos Guzman, maysr de edad
veging y domiciliads en esta ciudad, identificade con la cédula de
riudadania nimerc 19.409.252 expedida en Bogotd, para gque ejecute y
lleve & cabo lo siguienta: A.) Para la represencacién judicial y
administrativa  ante los litigios 1judiciales, extrajudiciales y
adminiskrativos, de COORDINALORA DE SERVICIOS DE PARQUE CEMENTERIC
LIMLTADA COORSERPARK LTDA. B.) Podrd notificarse de cualguier tips de
providencia y representar judicial o administrativamente la sociedac
en cualguier instancia, incluyends desde la otapa de conciliacion
hasta recursos extraordinarios de revisibn y casacidn,
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CADIGO DE VERIFICACION AJZTETE8IN4E3L

Warifique sl contenido y confisbilidad da sate sartifizade, imgrersnds »
wwe _zeb sz es/oertificadcaslecrronioon y digite sl cwapsctive cidigs . pars qua visusiion ls
Lmsgen qunarsda sl mossntc de sl wxpedichén. La verbficacién ss pusds reslisar de maners
ilinitads, durancs 40 diss calendarlo contados = partle de La facha da mu sxpedizion.

REVISORES FISCALES

Por Acta No. 39 del 24 de julic de 2009, de Junta de Socios, inscrita
an esta Camara de Comercio el 3 de septiempre de 2009 con el Mo,
01323796 del Libro IX, se designd a:

CARGO WOMBRE IDERTIFICACION

Revisor Fiscal Rosa ‘Pilverania C.C, MHo. 0000D0032543T15
Trujillo Rendon TP, e 24955=T

CARGD KOMBRE IDENTIFICACION

Revisor Fisecal Martha Lucia Rodriguez C.C. No. 000000081578735
Suplante T.P. No. 24927-T

PODERES

Por Escritura Pobliea No, 4249 do la Kotarla 28 de Bogetd p.C., del
16 de noviembre de 2005, inscrita el 17 de marzo d¢ 2006 bajo el No.
10430 del libre V, comparccidé Adolfc Reyes Gomez, jdentificado con
cégula de ciudadania No. 19.435. 519, de Bogotd, én sy calidad de
gerente y a nombre y reprasentacién de CODRSERPARK LFDA, por medio ao
la presente escritura piiblica y gue obrando en la calidad indicada, 'y
en desarrollo de _lag faculrades gue 1o confieren los estatutos
sociales, confiece peder gencral, amplic y suticiente a la Sra, Maria
Adelaida Paris Gémez, identificada con C.€ Mo, 52. 045, 033, de las
condiciones civiles gue sequidamente se indican, para gque, actuando a
nombre de ia sociedad, come apoderada general, creprestnte A
CODOPSERPARK LTDA, en: A) Los processs y tramites de naturaleza
jurisdiceional, sin 1imite de euvantia, ¥ en los tramites deo
conciliasién extrajudigial, con cuantia hasca de 40 salarios minimos
salarics minimos legales' mensuales, en gue sea parte, por activd o
por pasiva, en cualquiera de las calicades scnaladas en los capitulos
I, [I y Il del cieulo. Del libre primerc del Cadigo de Frocedimiento
civil; B) En la presentacidn ante 1a DIAN de las declaraciones de
impuestps y retenciones de  impuestos de cualguicer naturaleza, asi
gome en las recursos y roclamaciones de teda indale ante dicha
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arifique sl contenids y eenfisbilided de eate sertificads, Ingrasands e
wew.¢sh eeg. eo/carciticsdosalactronicos ¥ digite ul vaspestive sedige, paca qus visualice ls
imagan genssads al monsnto de su spadicion. Le verificackén ms pusce reklisar e mansrs
iilmitada. durenta § diss cslendario contados & partir de 1 fschs de su wxpadicién.

REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de 1a socicdad han sido reformdcos asi:

DOCUMENTO INSCRIPCION

E. F:; HNo. 0000536 del 22° de 00766735 del 28 de febrors de
febrerc de 2001 de la Notaria 42 2001 del Libro 1X

de Bogotd D,C.

E, P. RKo. 0000277 del 30 de enero 00814106 del 11 de febrers de
de 2002 de la Notaria 32 de Bogota 2002 del Libro IX

o

E. P, No, 0000104 del 27 de onezo 01037955 del 10 doo febrero a
do 2006 de la Notaria 16 de Bogota 2006 del Libro IX

E. P, No., 0000104 del 27 de spero ' 01043541 del 13 da marzo de
de 2008 de la Notarla 16 de Bogotd 2006 del Libro IX

]

E. ®. No. 0001377 del 12.de mayo 01059790 del* & de Junio de
de 2006 de 1a Notaria 28 de Bogotd 2006 dol Libre IX

DL€, '

E. )-8 Na. 0005862 del 6 de 01180581 del 27 de diziembro
digiembre de 2007 de la Notaria 28 de 2007 del Libro IX

de Bogota O.C. ;
E. P, HNo. 0001159 del 26 de marzo 01204838 del 10 de abril de
de 2008 de la Notaria 28 de Bogota 2008 del Libro IX

D.c. '

£, E. No. 0001451 dol 10 de abril 01205713 del 14 de abril do
do 2008 de 1a Noraria 28 de Bogota 2008 del Libro LA

E, P. Ko. D001826 del 30 de abril 01715983 dal 22 de mayo de
de 2008 do la Nokaria 28 de Bogotd 2008 del Libro IX

D.C.

E, P. No. GO001826 del 30 de abril 01215990 del 22 de mays de
de 2008 de la Notaria 28 do Bogota 2008 del Libro IX

D.C, 5
E. P. No. 931 del 13 de abril de 01230364 del 17 de abril de
2009 de la Notaria 28 de Bogota 2009 del Libre X ¥

B.C.
Acta No. 33 del 24 de julio de 01323786 del 3 ce septiembre

2009 de la Junta de Socios de 2009 del Libro 1X
Acta No. 43 del 28 de julio de 01501043 del 3 de agosta de
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Varifique wl contanide y conflabilided de wete eactificado. ingressnds &
www . cch, org, sofcartificadosslectronicon y digite al Eefpactivo codige, pars qua visualize la
imsgen genscads sl memento de sw sxpadicién, la verificacisn sw pusds raslizer de maness
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2011 de la Asamblea de Accionistas 2011 del Libro IX

Agta fNo, 48 del 24 de junio de 01743725 del 2 de Jjulio de
013 do la Asamblea de Accienistas 2013 del Libre IX

Acta fHo, 50 del 1 de noviembre de 01779898 del B de noviembre de
7013 de la Asamblea de Accionistas 2013 del Libzg IX

Acta No, 50 del 2 do enoro de 2014 01796098 del & de eners de
do ls Asamblea de Accionistas 2014 del Libro IX

Acta Ho. 59 del 5 de junic de 2019 02476082 de)l 13 de junio de
do la Asamblea de Accionistas 2019 del Libro IX

Agta No, B0 del & de agosto de 02507947 del 20 de septiembre
2018 de la Asamblea General dg 2018 del Libro IX

acta Mo, 63 del 21 de febrero de 02810234 del 30 de marzo de
2022 de la Asamplea de Accionistas 2022 del Libro IX

SITUACISN DE CONTROL Y/O GRUPC EMPRESARIAL

Por Decumento Privadc del 20 de marzo de 2013 de Ropressntante Legal,
inscrite ol 22 de marzo de 2013 baje el numero 01716631 del libro IX,
qunich la persona natural matriz:

- Adolfo Meyes Gomen

lio: Bogots D.C.

Prosupuestos: Mumeral 1 Articulo 261 del Codigo de Comercio

gue se ha configurade una aitvacibn de grupo empresarial con la
saciedad de la referencia.

fecha de conflguracién de la situacién de grupe empresarial
2013-03-01

Mediante Pocinenta Privade sin nimero del Representante Legal del 20
do marzo de 2013 inscrite =l 22 de marzo de 2013 bajo ol nimero
01B20766 del libro 1X, se aclara el grupo erpresarial en el sentido
gz indicar gque el sefor Adolfo Reyes Gimez (persona natural matriz)
comunica. gue se configura grupo empresarial con las SOCIEDADES
COSDECLD EXEQUIAS  5A5, . INVEHSIONES EXEQUIALES LTUA, FUNERALES LAS
ORQULDEAS LIMITADA, SEAVICIOS MASIVOS LIMITADA SERMASIV, AMAZON 5
GREEN TRIBUTE SAS, ADREGD SAS y la sociedad de la referencia
{subordinadas) .

par documento privado sin nom, del Representante Legal del 4 de
actubre de 2015 inscrito ol 11 de Septipmbre de 2020 baje el nimero
de  registro 02814835 del libro IX, se modifica el grupo empresarial
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INFORMACION COMPLEMENTARIA

Quo, los datos del empresario y/o el establecimignto de comercio han
side puestes a disposicién de la Policia Nacicnal a través de la
gongulta a la base de dates del RUES.

Los siguientes datos schre RIT ¥ planeacién son informativos:
contribuyente inserite en el registro REl de la Direccién de
impupstos, fecha de inscripoidn @ 29 de marze de 2022, Fecha de envie
dn  informacién a FElaneazisn : 2 de mayo de 2022. \n \n Seder
erpresarlo, 5L sy eompress tisne actives inferiores a 30.000 SHLMV y
una planta de personal de menos de 200 trabajaderes, usted tiene
derecho a recibir un descuento en el pago de los parafiscales de 75%
en el primer aflo de constitucidn de au empresa, de S0% en ol sogunda
afic y de 25% on el tercer afo. Ley 530 de 2000 y Decreto 515 do 2003.
Ropuprde ingresar a www.supersociedades.gov.co para yerificar si su
erpresa ostd cbligada a remitir mstadss financieros, Evite sanciones.

El prosente certificade no constituye permiso de funcionamiento en
ningan caso.

R L L L L R e R e R AL LR RS

certificads refleja la situacidn juridica registral de la
coiadad, & la fecha y hora de su expedicién,

E

e LR L L L L R R LS R LR RS A AR

Estn cerpificads fue generado welectrénicamente con firma digital y
g

euenta con plena valldez juridica conforms a la Ley 527 de 19389,
.
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Verifiqua wl costanide y confisbilided de sete cercificado, Lagrasands &
www, oeb, srg. o0 carel i cadonalactronicon y digita al gaapantive cidigo, pars que visealica la
imagen gensesds al momsste de su sspedicién. La vacificaziin sn pusds realluar de mansci
ilimitads, durants §0 dias calandarlo comtados ® partir de La facha de wu mapadicién,

inserits ol 22 de marzg de 2013 bajo el nimere 017166531 del Libro IX
en el sentido de indiear gue las sociedades PREVISAN §.A.S.,
SERVICIOS EXEQUIALES RENACER DE SUBA § A Y .ASODEF S.A.5
(subordinadas) entran a formar parte del grupe empresarial.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCICN

be conformidad esn lo establecido en #1 Cédige de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrative y la Loy 962 de
2005, los actes administratives de registro, quedan en firmg dentero
da los diez [(10) dias habiles siguientes a la fecha de inacripeidn
siempre gque no sean obijetn de recursos. Para @estos efectos, sg
informa gque para la Camara de Comerelo do Bogotd, los sabados NO son
dias habiles.

Una wvez interpuestos los rcecursos, los actes administratives
recurridcs gquedan on efecto suspensivo, hasta tanto los mismes sean
resueltos, conforme  lo prevé el articule 79 del Codige de
Procedimients Administrative y de les Contencioso Administrativo

A 13 fecha y hora de expediclén de este certificade, NO sa ancuentra
en curse ningln recurss.

CLASIFICACICN DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIUV

Actividad principal Cédigo CIIU: 2603

TAMARO EMPRESARIAL

De confsrmidad con lo previsto en el carticulo 2,2.1.13.2.1 del
becrars. 1074 de 2015 y la Resolucisn 2225 de 2013 dol DANE el tamand
de la empresa ws  Grande

Lo anterior de acuerdo a la infermacién reportada por el matriculade o
inscrito en el farmularic RUES:
Ingresss por actividad ordinaria § 109.623.848.406
Actividad eoonémica per la que percibié mayores ingresos en el
periode - CI1IU : 4603

Fagiea 14 de 1t

Cimara
de Comercio
de Bogoth Carars dn comarcia ce Bogoth

Aods Virtal

oE T LEGAL

Fachs Eapedicitni 2 da mayo de 2023 Wara: 17:43:48
Becloy No. RAZZVATAN
valors § 5,508

COOLSO BE VERIFICASION AJE7E789314421

¥arifique al contenide y coefiablilded da sacs cezzificade, ingressnds
www.e2h, arg, eo/cartificsdesnlactronicon y digite el cespaztlve cbdigs, pars qus vimallcs lu
inagen ganerads al nosanto de su expediclén, Ls veslflcaclés an pusds fsalisee da manars
ilindteds, dorante R0 diss ealsndario contados & pactle da la facha da ss espedicien.

S L L e T e R
Firma moocanica de cenformidad con el Degreto 2150 de 1995 y la
autorizacién  impartida por la Superintendencia ge  Indestria oy
Comercio, mediante el oficio del 18 de noviumbre de 1986,

Pagina 16 do 1§
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CC 91102885

) 13IMAY./2022 GAJA DE RETIRD DE LAS FF.MK é/
- | | T A5UNTU SOLICITUD - SUSTITUCION PENSIDNAL .
C RE!MJI L E;ﬂu ;lnlufno DE RECONDCINIENTO BE *H2022D41 235
: ’ iy . CoMPAGLA:  PERSONA nmum\;mm
K ' de Retiro Fuerzas Militares HEMTENTE ANA IRENE CRUZZ N
X o s 1'3:“55;7'-'0 20220032529 - 0-17251 N COMUNCACIOh 91102885 —
SUBDIRECCION DE PRESTACIONES §. ™~ &
GRUPO DE RECONOCIMIENTO

Solicitud de Reconocimiento de
Sustitucion Pensional F-RAN-08 / 17-06-2020 V6

Cdlomibia, Bogola 06 de Mayo de 2022

Sefior
Director General
CAJA DE RETIRO DE LAS FF.MM.

Cr. 13 No. 27 - 00 Edif. Bochica, Segundo Piso
Bogota

1. Calidad en la que concurre

Yo, _Ana lrene Cruz Zuiiga

identificado (a) con la cédula de ciudadania no.
40.390.564 de Vilavicancio (Meta)

, actuando en mi condicion de: (marque con una x segun el caso)

Esposa (0) sobreviviente D compafiera (0) permanente hijo (s) mayores de 18 arios
Hijo(s) invalido l:l padre |:| madre El hermano (s) menor de 18 aﬁosl:]

rermano (s) mayor de 18 afios con discapacidad D Representante legal D

En representacion del menor de edad (diligencie este espacio, solo en el evento que concurra como representante
legal) , identificado con (Tipo de documento)

No.

Me, permito solicitar su intervencién,4 efectos de que se ordene a quien corresponda, se surtan los tramites tendientes
reconocimiento de la _Sustitucion pensional con ocasion al fallecimiento del sefior (a)

Teobaldo Maldonado Castillo , quien se identificaba con la cédula de ciudadania No.
91.102.885 De _Socomo (Santander) __, fallecido el dia 91 mes Mayo afo 2022

Asi mismo, manifiesto que convivi de manera permanente e ininterrumpida con el militar desde el 05 mes_ewe de 2000
hastael 0! mesMayode 2022

2. Rel de documentos que anexan para sustitucién pensional o pension de sobrevivientes

Unién Marital de Hechao (Eseritura Publica ante Notario)

Declaracion Juramentada

1
2.
Registra Civil
Registros Fotograﬁcos
; \ gon Jusmwen o de
6

Ce,\\tF\cq&cb Ao Qesdewne a

les ’hc‘\’Q\

Atentamente,
Datos de contacto peticlonar!o

FIRMA Z_Wf‘?a . HUELLA INDICE
DIRECCION Calle 17 B2 # 130 M1 C2El Este Con;unto Sindama ,

DEPARTAMENTO Meta CIUDAD _ Vitavicencio
TELEFONOS 3212057134 3015723476

Autorizo la Notificacién por correo electrénico si no D a la siguiente direccion
Email: anitalallanerita@hotmail.com

Estos documenios deben ser radicados en la carrera 13 no. 27-00 Edificio Bochica 2 piso Mezanine Centro de Atencion
Integral al Usuario de lunes a viernes en el horario de 7:30 a.m. a 4:00 p.m.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

IR

ORGANiZACI(‘)N ELECTORAL
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

REGISTRO CIVIL DE DEFUNCION N rial 10765419

[ Datos de la oficina de re

—

AR

Clase de oficina: Reglistradurfa Notaria | Consulado Corregimiento | ~ | Insp. da Policia Cédigo i

Pais - Deparcamanto - Muplclpio - Corragimients oo Insgeéccidn de Policla

COLOMRIA - CUNDINAMARCA - BOGOTA D C. NOTARTA 31 BOGOTA QOO % % % % % x
| Datos del Inscrito )

Apellidos y nombres completos

MALDONADO CASTILLO TEOBALDO ok ok ok ok ok ok ok ok ok kK ko ok ok Kk ok ok ok ok
Documento de [dentificacién (Clase y nimero) Sexo (én Letras)

CC No, 01102880 * * * % * % % * % % % % * % MASCULING % * * * % % % %
Datos de la defuncién :

Lugar de la Defuncién; Pais - Departamento - Municiplo - Corregimiento e/o Inspaccién de Policfa

COLOMBIA - CUNDINAMARCA - - BOGOTA D.C, * * * * % % * * % % % * & % % *

2! Fecha de [a defuncién Hora Nimero de certificado de defuncién
= 3 i
] Afio J Mes J Dia
o 1 24 022 Y ol1l 19.40 730540084 % * k x % x *| *
g A Presuncion de muerte
s Juzgado que profiere [a sentencla . Fecha de la sentencia
i " Afio Mes Dia
< 2 +* C'd £ 5 + L3 e - e -, % E3 o ke e e
= Documento presentado ' Nombre y cargo del funclonario
Q
3 Autorizacién judiclal J Certlficado Médico | MERARDO ANDRES VEGA BAEZ - MEDICO
j i e e e e i
<« [ Dates del denunciante
E Apellidos y nombras completos . =
g _ 7
1 O X k_k k¥ & % * % X X Xk k x k k % * * % X
< umentos de |dentificacién (Clase y nimero) Firma i
QCCN0.1073681734************ /V
y
© Primer testigo ; } m)|
Apellidos y nembres completos N\
ETEAERET R A EE v B E T E T Y * ok ok k
Documntos de |dentificacion (Clase y nimero) Firma
*******-*************1**************
[ Segundo testigo
Apellidos y nombres completos
* & 4 L T * 4 £ * _d %% e . £’ & i-\ & I * +* * * o % 4
! Documentos de Identificacién (Clase y nimero) Firma
koK K ok ok Kk Kk X ok x Kk k ko x %k Kk K Kk * * ot {OADERH, % * * % % * |+

Fecha de inscripcién Nombpé
|

S




 NOTARIA TREINTA Y UNO DE BOGOTA
ES FIEL COPIA DE SU DRIGINAL

(DEC. 1534 DE 1989 RES, 003 DE 2008)
BOGOTAD.C 7

| %E‘,TA COPIATIENE VALIDEZ _EEEMMENE
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REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

weeno 1.006.876.511
MALDONADO CRUZ

APELLIDNDS

TANIA STEFANIA

HCR B S

secea nmvacaento  30-ENE-2002

VILLAVICENCIO
(META)
LUGAS NT NACIMICNTD

1.62 A+ F
ESTATLRA as fm SEAG
10-FEB-2020 VILLAVICENCIO /(2.
FECHA Y LUGAR BE Ex2EDICION
NDE SFRFC A G | mm"
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Kepublica de (Colombia

5 Papel notarial para uso exclusivo de copies Do eserifistas g
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vl L " de mil novecientos @é{@;’_‘l
J{a gfm /

za dal dul_'l.x. AL

Municipio de

i _gg_}zL ~del mes d{:}%fv

T

mayor, de

(1:/ patural de _

ue el dia ®

~_y declaré:

.".3'

W_“d_a quien se le ha

A7 ﬁ
de 77

" anos de edad,

~de profesion

& SPe—7 . siendo

- ‘) =
{fgfégggé;ci ‘ €
.abuelos paterng 2 & _-_.___
y abuelos maternos ;;‘&dd#‘lﬁ%&"_
: { /

Fueron testigos_

g de prgfesion
{‘Z’ 4#)_. =

é;-*‘d-?_-f—'_—'___..;_ -
j&_i S e e o oo

Fn fe de lo cual se. firma la presente ncta
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REPUBLICA DE COLOMBIA
it

: ORGANIZACION ELECTORAL
g REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CivIL
- DIRECCION NACIONAL DE REGISTRO CIVIL
REGISTRO CIVIL Indicativo
J DE NACIMIENTO  Serial 33587573

XXHO0252515

i : 'ln‘ oficina de registro - Clase de oficina

"h D Naotarla @ Nimero IQE] Consulado D Corregimiento D inspeccién de Policla D Cédigo
mento - Municipio - Corregimiento efo Ins; i6n de Policia ] .
By Colombia lleTa Villavicencio

linscrito

XXH

I illﬂ WAL

* 2 4359 % & H %

Primer Apell * Segundo Apellida

Maldonado Cruz

e 4 Mombre(s)

o Panis  SVefania

Fecha de nacimiento Sexo (en letras) Grupo B

2]0 op| w. BEF R S EL Femenino wAn Pogitivoe i

Lugar de nacimiento (Pals - Departamento - Municipio - Corregl elo Insp ion)

Colombia Meta Villavicencio

Tipo de d ant d o Declaracién de testigos Miamero certificado de nacido vivo il

Certificado de nacido vivo A3764262 ‘

Factor RH

$de lo madre

Apallidas y e

i 2 Cruz Zufiige  Ana Irene
ol : Documento de identificacién (Clase y namero) Nacionalidas

C.0e NO. 40,390,564 Villavicencio Colombiana =]

-

- ORIGINAL PARA LA CFICINA DE REGISTRO -

™
'_.'d'el padre

Apellidos y nombres completos

r
53

Maldonado CasfFillc Teobaldo

Documento de identificacion (Clase y namero) :v.c’ =
C.C. NO. 91§102,885 Socorro Sader rk_:c\:olombm,no

¢ del declarante

4 Apellidos y nq\;ubr--.,cnrq?lqos

;‘ Maldonado CEsviLlc — e0baLt0
) de identificacion (Class y nimerk)
CusCe NOe 916,102,885 Socorro Sder
_'_I%primer testigo
h 3 Apslidosy LS p=tng
' T s d.,:,e..:n:d.sn g

=
T Documento de Idnntufcacmniclase ¥y n
Fecha de inscripcién s’ i
) ' . . ZHN
8 ©) o]
=| { vy
2.9

\ \\ Reconocimiento paterno

4 1
s

e Y‘&\V \Firma

= i
N TN ot ESPACIO PARA NOTAS
= \\\'
2 ;
.i"i =,
1 MPRESD) P07 (EARARWRTIARA FOAMAS £ MPRESUS §A ATT 800, | TS450-6
H i







UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
NIT: 892000757-3 SNIES 1119
Oficina de Admisiones, Registro y Control Académico

EL JEFE DE LA OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO
HACE CONSTAR

Que TANIA STEFANIA MALDONADQO CRUZ, identificada con CEDULA DE CIUDADANIA. Nro.
1006876511 expedida en VILLAVICENCIO-META, codigo estudiantil 156104316, del programa
ADMINISTRACION DE EMPRESAS codigo SNIES 13049, modalidad presencial, se encuentra matriculada en
el PRIMER periodo académico de 2022 cursando SEXTO semestre, con disponibilidad de horario de clase de

lunes a viernes de 8:00a.m. a 12:00 m. y de 2:00 p.m. a 6:00 p.m., correspondiente a una intensidad de 40 horas
semanales.

Cabe anotar que el primer periodo académico de 2022, inicié el dia 08 de abril de 2022, con finalizacion el dia 23
de septiembre de 2022; Lo anterior de acuerdo con lo estipulado en la Resolucion Académica No. 018 de 2022
ilendario académico) y Acuerdo Superior No. 020 de 2021 (Reglamento Estudiantil).

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada.

Villavicencio, 03 de mayo de 2022

JE N ANTONIO RODRIGUEZ NEIRA

Recibo de caja Nro. 97149
Elaboru: martha.bonelo Constancia Nro. 9366

Cualificacion Académica y Accién Social
Villavicencio, Meta, Colombia, Sur América - Kilémerro 12 Via a Puerto Lopez - Vereda Barcelona

Teléfono: 6616800 ext. 115, 138 - Email: admisiones@unillanos.edu.co
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Referencia
Bancaria

Jueves. 12 de mayo de 2022
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S A se permite informar que TANIA STEFANIA MALDONADO CRUZ identificado(a) con CC 1 006 876 511
a la fecha de expedicidn de esta certificacidn. tiene con el Banco los siguientes productos

Nombre Producto No. Producto

' Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROQS 05736602646 2022/0512 ACTIVA
*Importante  Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente

* 51 desea venficar la d de esta infi Cion, puede comumcarse con la Sucursal Telefonica Bancol en las sig 5 Medellin
- Local (57-4) 510 8000 - Bogotd - Local (57-1) 343 00 00 - Bamanquilla - Local (57.5) 361 80 88 - Cah - Local (57-2) 554 05 05 - Resto del pais
01300 08 12345 Sucursales Telefonicas en 2l exterior Espada (34) 900 985 717 - Estados Unidos (1)1 88837007 14

Claudia Posada Alvarez
Gerente Bancolombia S.A.

—

o &trs porionds of aboc Bancolombia®™
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i CREMIL

..... Caje de Retiro de los Fusrzas Mitares

SUBDIRECCION DE PRESTACIONES SOCIALES . B ek
GRUPO DE RECONOCIMIENTO ; CERAGIC- PR CL IR

Acreditacién del derecho de Sustitucién Pensional
- Hijos beneficiarios entre 18 - 24 afios

F-RAN-03 / 10-09-2019 V5
Colombia, Bogota 06 de Mayo de 2022

Sefior

Director General

CAJA DE RETIRO DE LAS FF.MM.

Cr. 13 No. 27 - 00 Edif. Bochica, Segundo Piso
Bogotd

Yo _ Tania Stefania Maldonado Cruz identificado(a) con C.C () -

C.E( )No._ 1.006.876.511 expedida en la ciudad- municipio de Villavicencio - Meta ,

en mi calidad de Hijo(a) beneficiario, del Sefior{a) militar _ Teobaldo Maldonado Castillo

identificado con la C.C No. 91 102 885 de la ciudad __Socorro (Santander)
Grado __Sargento Primero , con el fin de acreditar la continuidad del derecho, manifiesto:

a) Edad: _20 b) Soy invélido?: Si No_X
¢) Estado civil: _Soltera d) Tengo vida marital? Si No_X
e) Estoy vinculado laboralmente? Si No x f) Estudio actualmente? Si_X__No

g) Dependo econdmicamente de la prestacién?Si_X ,No

h) Tengo personas a mi cargo?Si ,No X_Quienes?

i) Profesién u Ocupacion actual:__Estudiante de Administracién de Empresas

) Personas con quienes convivo: ___Mi madre (Ana Irene Cruz Zufiiga)

k) Posea los siguientes ingresos propios (cudntos y por qué concepto): __Ninguno

AN

Firma: _ e3P —

Direccidn: Calle 17 B2 # ¥30 M1 C20 Este Conjunto Sindamanoy Carreo electrénico: _tmc3026@gmail.com

Ciudad / Municipio: __Villavicencio - Meta Pafs:  Colombia

Teléfono Fijo: Celular: 3015723476 - 3212057134

R FAVOR R A SOU L UMENT! E E IGUIENTE PAGINA



F-RAN-03 / 10-09-2019 V5

ESPACIO EXCLUSIVO PARA SER DILIGENCIADO POR EL FUNCIONARIO DE CREMIL (VERIFICACION DE ESTUDIOS)

F-RAN-03 / 10-09-2019 V5
Medio de confirmacién, marque con una X:
Correo electrénico [:I Pagina web Institucional D Telefénicamente l:l
Otro écudl?
Nombre del establecimiento educativo:
Teléfono: periodo de validacion: Ciclo: _ Semestre:  Otro ¢Cudl?:

Fecha de la validacion: Persona que atendid la llamada:

Cargo:
Se corrobora la veracidad de la informacién registrada en el certificado de estudios: Sl: NO:
Nombre y firma del funcionario que realizé la verificacién
Cargo
Observaciones:

NOTA: esta pagina puede ser utilizada independiente de la primera parte del formato para efectos de
verificacion.
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I’ﬁgilla I SOG03222(07 55
NOTARIA SEGUNDA DEL CIRCULO DE

VILLAVICENCIO

ESCRITURA PUBLICA NUMERO: TRES MIL TRESCIENTOS! =

L= N B

CINCUENTA Y OCHO (3358) - oemeomoemeeeeemere =

FECHA DE OTORGAMIENTO: VEINTISEIS (26) DIAS DEL MES DE AGOSTO =&~

DEL ANO DOS MIL VEINTIUNQ (2.021) ===rnnmmmmmeeemommmmmmmmmeeeeeemmmme | %

CODIGO NATURALEZA JURIDICA DEL ACTO CUANTIA &SP

| g
CONSTITUCION DE UNION MARITAL DE HECHO SIN CUANTIA| = k
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO IDENTIFICACION | = O
OTORGANTES: =~ mnmnmemm e oo e e ot mmm e e e e e B
TEOBALDO MALDONADOQ CASTILLO--snn-<rnmeremmmeenev CC.NO.91.102.885 (. |

DE SOCORRO = ﬂ

ANA TRENE CRUZ ZUNIGA = -~-mmmmemmmcm e CC. N°. 40.390.564 ' f} §
DE VILLAVICENCIO === mm oot ‘\%‘J

=n la Ciudad de Villavicencio, Departamento del Meta, Republica de
Colombia, a los Veintiséis (26) dias del mes de agosto del afio dos mill‘i’:
veintiune (2.021), ante la Notaria Segunda del Circulo de Villavicencio, |
siendo el titular el Doctor ABELARDO BERNAL JIMENEZ, ~-------mcumeee-

TEOBALDO MALDONADO CASTILLO, mayor de edad, domiciliado y
residente en esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadania ndimero
91.102.885 de Socorro y ANA IRENE CRUZ ZUNIGA, mayor de edad,
domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con la cédula de
ciudadania nimero 40.390.564 de Viilavicencio, de estado civil solteros,

con union marital de hecho entre si, y manifestaron: ----------eeezcmceeme-
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PRIMERO: Que conviven en forma permanente desde el 05 de enero d

2000, es decir, haceveinte (20) . afios, en consecuencia y con base
articulo 2.2.6.15.2.5.1 del Decreto 1664 20 de agosto de 2015, d

\




Pagina 2

HECHO creada entre ellos., =========m=mmmmmmm e oo e
SEGUNDO: Que de acuerdo al articulo 2 de la ley 54 de 1.990 modificado
por el articulo 2 literal B de la Ley 979 del 26 de Julio del 2.005, se
presume la sociedad patrimonial entre companeros permanentes, cuando
exista una unidén marital de hecho por un lapso no inferior a dos afios y/o
impedimento legal para contraer matrimonio por parte de uno de ellos o
de ambos compafieros permanentes, siempre y cuando la sociedad o
sociedades conyugales anteriores hayan sido disueltas y liquidadas por lo
menos un afio antes de la fecha en que se inici6 la union marital de hecho.
PARAGRAFO. Que con base eh lo determinado en el articulo
2.2.6.15.2.5.1 dei Decreto 1664 del 20 de agosto de 2015, proceden
mediante este publico instrumento a declarar la existencia de la Unién

Marital de Hecho constituida entre ellos. ===========m==m---cmomrommsmmooonnos i

3. Registros civlles de\natimieffD, ~s---s=r=-rmr=- ~weinbantonnainsenpinnsr -t
NOTA: Se advirtié a los otorgantes de esta escritura, de leer la totalidad
de su texto, a fin de verificar la exactitud de todos los datos en ella
consignados, con el fin de aclarar, modificar o corregir lo pertinente; la
firma de la misma demuestra su aprobacion total; en consecuencia, la
Notarfa no asume ninguna responsabilidad por errores o inexactitudes
establecidas con posterioridad a la firma de los otorgantes y del Notario en
tal caso, estos deben ser corregidos mediante el otorgamiento de una
nueva escritura, suscrita por todos los que intervinieron en la inicial y
sufragados los gastos por los mismos. (Articulo 35, decreto ley 960 de
1970 y el articulo 22 del decreto 2148 de 1983). ========mmmmmcmmmmanmeanan
----------- AUTORIZACION PARA EL USO Y ALMACENAMIENTQ-------

e DE DATOS PERSONALES--------=-=========----

LEn virtud de la Ley Estatutaria 1581 del 2012, mediante la cual se dictan

las disposiciones generales para la proteccion de datos personales, y su

$¥rpel notavial para use exclusSiin on la eseriniea pallice - e Lene costo o
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Decreto Reglamentarioc 1377 de 2013, se autoriza a la Notaria 2 de

Villavicencio, considerada como responsable y/o encargada, el tratamiento

de datos personales, almacenados en documentos fisicos y/o digitales, los |

Cuales incluyen informacién que se ha reportado en desarrollo de las
diferentes actividades Notariales, y en particular los siguientes: nombres,

numero de documento de identificacién, direccion, teléfono fijo y mdvil,

direcciones, correo electronico, Sex0, EtC.-====-=-------zmmmcmmmemmmrmmmmmaes !

Los datos seran utilizados para las funciones establecidas en la mencionada
ley y demas normas que la reglamentan. ==-----=-—xcseemmmememmooemees

OTORGAMYENTC Y AUTORIZACION Leido, el presente instrumento por,

l0s comparecientes y advertidos de su registro, lo firman como prueba de i#

su asentimiento junto con el suscritc Notario, quien en esta forma da fe vl

f iit TR

A0 S Ao 0 g

SFC

10 autoriza, ------==-am-- T e e e e .
REBOLUCION 00536 BE Z2/0LIZ 001 wmmemmsmssmsissssisosmsiiaissmmamm
DERECHOS LEGALES. NOTARIALES: =-r-ncnmmmmmmmmmecmmeeene - $ 62.700

R $ 24.301
SUPERINTENDENCIA: ====msancnmmonmnmmmmn e cocoscmmesnammmei $ 6.800

CTA. ESP. PARA NOTARIADL) «oesmsususssmssasammmmmnnnmmmmns $ 6.800

PAPEL SELLADG NOTARIAL: La presente Escritura Plblica se extendio

y queda protocolizada en las hojas de papel Notarial distinguidas con los |
numeros: SDO032220758, SD0O832220759, SDO232220804 ---rexsssense

S weiliEn R e LT T ol el agsld Liarda o asnoes

COMPARECIENTES

x,u ‘o
TEO B&L@éyMALDONADG CASTILLO &,{1;:30 7N
C.C. NO. 91.102.885 DE SOCORRO (§ l%
TELEFONO: 3212057134 \ NoNgo ’\?
DIRECCION: MULTIFAMILIAR 1 CASA 20 SINDAMANOY :

-

NEFJYDESLTPS1WISFLIPZYKUBMTPISL |
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CIUDAD: VILLAVICENCIO - META

ACTIVIDAD ECONOMICA: INDEPENDIENTE

E-MAIL: teocastillo2021@hotmail.com

ESTADO CIVIL: SOLTERO CON UNION MARITAL DE HECHO
" PERSONA EXPUESTA POLITICAMENTE DECRETO 1674 DE 2016 ST_NO _X__
APRUEBA EL CONTENIDO DE LA ESCRITURA ST ___ NO
FECHA DE OTORGAMIENTO: 26/08/2.021

~7

/,i{, W & z/{ e

ANA IRENE (o

~ C.C. NO. 40.390.564 DE VILLAVICENCIO

| TELEFONO: 3212057134

DIRECCION: MULTIFAMILIAR 1 CASA 20 SINDAMANCY
CIUDAD: VILLAVICENCIO - META

ACTIVIDAD ECONOMICA: INDEPENDIENTE

E-MAIL: anitalallanerita@hotmail.com

ESTADO CIVIL: SOLTERO CON UNION MARITAL DE HECHO
PERSONA EXPUESTA POLITICAMENTE DECRETO 1674 DE 2016 ST _NO _X_
' APRUEBA EL CONTENIDO DE LA ESCRITURA ST ___ NO
' FECHA DE OTORGAMIENTO: 26/08/2.021
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Bogotd D.C. NOTARIO

DECLARACION EXTRAJUICIO No.2670

El dia 06 de MAYO de 2022, en Bogota, Distrito Capital, Republica de Colombia, ante el
despacho de laNOTARIA CINCUENTA Y CINCO (55) DEL CIRCULO DE
BOGOTA cuya notaria encargada es la doctora SANDRA PATRICIA BECERRA
CARDENAS se recibe la presente declaracién extra juicio en los siguientes términos:

COMPARECIO el (la) sefior (a) ANA IRENE CRUZ ZUNIGA, mayor de edad,
identificado (a) con C.C. 40.390.564 de Villavicencio, de estado civil Soltera sin
unién marital de hecho, residente y domiciliado (a) en CALLE 17B2 # 130 ESTE MZ
1 CASA 20 CONDOMINIO SINDAMANOY 11 VILLAVICENCIO- META teléfono
3212057134 de ocupacion AMA DE CASA, de nacionalidad Colombiana, de cuya
identificacion personal doy fe.

Y manifqg_,;ér:“-tjﬁ'élf comparece ante este despacho con el fin de rendir declaracion
juramentada para fines extraprocesales de conformidad con los decretos 1557 v 2282 de
1989 y bajo la gravedad de juramento de conformidad con el Articulo 442 del Cédigo Penal
de manera libre y esponténea y de acuerdo con la verdad, rindo la presente declaracion:

PRIMERO: Mis nombres y apellidos son como han quedado dichos y escritos, de las
condiciones civiles y personales antes anotadas.- La presente declaraciéon que consta
en esta acta, la realizo bajo la gravedad de juramento y contiene la explicacion
de las razones de este testimonio y conforme a la ley versa sobre hechos
personales, que como declarante he realizado, o de los cuales tengo
conocimiento.

SEGUNDA.- Que este testimonio se rinde para ser presentada A QUIEN INTERESE.

TERCERA.- Declarobajo la gravedad del juramento que convivi con el senor
TEOBALDO MALDONADO CASTILLO (Q.E.P.D) quien en vida se identificaba
con cedula de ciudadania no. 91.102.885, con el cual convivi en unién marital de
hecho desde el dia CINCO (5) de ENERO del afio DOS MIL (2.000), compartiendo
lecho, mesa, techo y que dependi de mi conyuge en todos los aspectos por no
laborar y dedicarme al hogar hasta el dia de su fallecimiento ocurrido el dia
PRIMERO (1°) del mesde MAYO del afio DOS MIL VEINTIDOS (2.022).

Manifiesto que de la unién con el sefior TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
(Q.E.P.D) naci6 UNA (1) HIJA de nombre TANIA STEFANIA MALDONADO
CRUZ de VEINTE (20) afios de edad, identificada con C.C. No. 1.006.876.511 sin
ningun tipo de discapacidad, quien en la actualidad se encuentra realizando estudios,. De
igual manera manifiesto que el sefior TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
(Q.E.P.D) era padre de DOS (2) hijos de relacién procedente de nombres JULIETH

Calle 20C No. 97 B 26 PBX: 7043735
E. mail: notaria33bogota@gmail.com
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Bogotd D.C.

MALDONADO Y LUIS MALDONADO y no existen hijos por reconocer o
adoptados vivos ni muertos.

Rindo la presente declaracion para adelantar tramite de reclamacion de derechos que me
correspondan por el fallecimiento del senor TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
(Q.E.P.D) en mi calidad de compafiera permanente con la cual vivié y comparti6 hasta
su fallecimiento.

(ya que el fallecido(a) no dejo administrador, ni albacea de sus bienes de sucesion, ni
suscribid testamento)

CUARTA. - Manifiesto que he leido lo que voluntariamente he declarado ante el
NOTARIO, lo he hecho cuidadosamente y no tengo ningtn reparo, ni nada que aclarar,
corregir y/o enmendar; Por lo tanto, lo otorgo con mi FIRMA dado que es real a lo
solicitado al sefior NOTARIO.

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se termina y se firma en constancia y
como prueba de lo anteriormente manifestado.

El(los) aqui declarante(s) manifiesta(n) que ha(n) leido y verificado esta
declaracion y que es(son) consciente(s) que la Notaria NO acepta reclamos,
cambios, o correcciones, después de que la declaracion sea firmada por
el(ellos) y por el Notario.

TARIFA: 14.600 IVA 2.774 TOTAL: 17.374
EL (LA) DECLARANTE:

ANA IRENE CRUZ ZUNTGA ~
C.C. 40.390.564 de Villavicencio

X

SANDRA PATRICIA BECERRA CARDENAS
NOTARIA CINCUENTA Y C}?'NCO (55) ENCARGADA DEL CIRCULO
DE BOGOTA

Diana Bello Bohérquez

Calle 20C No. 97 B 26 PBX: 7043755
E. mail: notaria35bhogota@gmail com
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NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE VILLAVICENCIO
ACTA DECLARACION CON FINES EXTRAPROCESALES

En la ciudad de Villavicencio - Meta, Republica de Colombia, a los doce (12) dias del mes de
MAYO del afio 2022, ante mi MARTHA LILIANA ZAMORA BARRERA Notaria Primera
Encargada del Circulo de Villavicencio, Comparecio SAID ORLANDO QUINTERO MARTINEZ
Identificado con la C.C No 17.317.129 de Villavicencio Estado Civil SOLTERO, ocupacion
COMERCIANTE , edad 61 afios, domiciliado en LA CARRERA 22 No. 1 — 08 PREDIO AGUAS
CLARAS EN EL MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO - META con Teléfono 3125738637 manifesto:
PRIMERO: Me llamo como antes lo indiqué y mis generales de ley son los ya expresados.
SEGUNDO:- De manera libre y espontadnea y de acuerdo con la verdad, rindo la presente
declaracion: MANIFIESTO: Que conoci de vista trato y comunicacion personal DURANTE 24
afnos hasta la fecha de su fallecimiento al sefior TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
(Q.E.P.D) quien en vida se identificé con la C.C No. 91.102.885, y por este conocimiento sé
y me consta que para el momento de su fallecimiento convivia en unién libre desde el dia
05 de enero de 2000 permanente e ininterrumpidamente compartiendo mesa techo y lecho
hasta la fecha de su fallecimiento ocurrida el dia 01 de mayo de 2022, con la sefiora ANA
IRENE CRUZ ZUNIGA identificada con la C.C No. 40.390.564 DE VILLAVICENCIO - META,
declaro que me consta que nunca hubo separacion de cuerpos ni disolucidn ni liquidacion
de la sociedad patrimonial, convivian bajo el mismo techo en la ciudad de Villavicencio -
Meta, declaro igualmente que doy fé que de la unién existe una hija TANIA STEFANIA
MALDONADO CRUZ de 20 afios quien es mi ahijada y se encuentra estudiando, dependia
economicamente de su padre, declaro que el causante tenia otros dos hijos mayores de
edad e independientes, no tenia otros hijos reconocidos ni por reconocer, ni adoptados ni
nombrados como tal, ni menores, ni discapacitados que dependieran economicamente de
él, me consta que la sefiora ANA IRENE CRUZ ZUNIGA vy la hija de la pareja dependian
econémicamente Gnicamente del causante.

Esta declaracion la hago de manera clara, expresa y voluntaria y la puedo ratificar ante el funcionario
o la instancia que asi lo requiera.

TERCERO: Que como declarante no tengo ninguna clase de impedimento legal o moral para rendir
estas declaraciones las cuales presto bajo mi Unica y entera responsabilidad.

CUARTO: Que las declaraciones aqui rendidas, bajo juramento, versan sobre hechos de los cuales
doy plena fe y testimonio en razén de que me constan personalmente.

QUINTO: Esta Declaracién la rindo para ser presentada: AL INTERESADO, con el fin extraprocesal
de aportarla como prueba sumaria a ésta, para los fines legales pertinentes.

SEXTO: El Declarante insisti6 en el otorgamiento de la presente declaracion a pesar de la
lectura que personalmente se le hizo del Art. 25 de la ley 962 del 8 de julio de 2005. Asi mismo
leyé la totalidad de su exposicion, la aprobé y firmé junto conmigo la notaria que de lo
expuesto doy fe, previa advertencia de la importancia moral y legal de su declaracion y de las
sanciones penales establecidas en los articulos 383 y SS del cédigo de Procedimiento Penal.
Se entregan las diligencias originales al interesado a su costa y para los fines extraprocesales,
de conformidad con lo establecido en el Decreto ley 1557 de 1989 y Resolucion 00755 del
26 de Enero de 2022. Derechos $14.600.00 IVA $2.774.00 NOTARIA NO ACEPTA
CAMBIOS DESPUES DE QUE LA DECLARACION SEA .HIRMADA POR
INTERVINIENTES Y POR LA NOTARIA. o o

-~ ‘ : . K//
SAID ORLANDO QUINTERO MARTINEZ | ey ; RAINTERC -
ce. /A" 1a it MARTHA ILIANK fmbRA BARRE%A

Notaria P} lm&mdﬁbsmmmmcm 1
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AUTENTICACION BIOMETRICA PARA DECLARACION EXTRA-PROCESO

10449564

En la ciudad de Villavicencio, Departamento de Meta, Republica de Colombia, el doce (12) de mayo de dos mil
veintidos (2022), en la Notaria Primera (1) del Circulo de Villavicencio, comparecio: SAID ORLANDO QUINTERO
MARTINEZ, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 17317129.

4xzg05dk9axI7
12/05/2022 - 09:07:36

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el com pareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biométrica de la base de datos de |a
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con |a proteccion de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria Nacional del Estado

Civil.

Esta acta, forma parte de la declaracion extra-proceso declaracion.

( (£ "y
1.3 ‘tﬁ‘— /8 /.'
e

MARTHA LILIANA ZAMORA BARRERA

Notario Primero (1) del Circulo de Villavicencio, Departamento de Meta - Encargado

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccion: 4xzg05dk9x|7

Acta 3
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NOIARIA PRIMEKA DEL CIRCULU UE VILLAVICENCIV
ACTA DECLARACION CON FINES EXTRAPROCESALES

En la ciudad de Villavicencio - Meta, Republica de Colombia, a los ONCE (11) dias del mes de
MAYO del afio 2022, ante mi MARTHA LILIANA ZAMORA BARRERA Notaria Primera
Encargada del Circulo de Villavicencio, Comparecié WILFO GOMEZ CASTELLANOS Identificado
con la C.C No 7.531.947 DE ARMENIA Estado Civil SOLTERO, ocupacion PENSIONADO ,
edad 70 afios, domiciliado en LA CALLE 9No. 10 B 24 BARRIO EL ESTERO EN EL
MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO - META con Teléfono 3204184271 manifesto:

PRIMERO: Me llamo como antes lo indiqué y mis generales de ley son los ya expresados.
SEGUNDO:- De manera libre y espontanea y de acuerdo con la verdad, rindo la presente
declaracién: MANIFIESTO: Que conoci de vista trato y comunicacion personal desde hace 25
afios hasta su fallecimiento al sefior TEOBALDO MALDONADO CASTILLO (Q.E.P.D) quien
en vida se identificé con la C.C No. 91.102.885, y por este conocimiento sé y me consta que
para el momento de su fallecimiento convivia en union libre desde el dia 05 de enero de
2000 permanente e ininterrumpidamente compartiendo mesa techo y lecho hasta la fecha
de su fallecimiento ocurrida el dia 01 de mayo de 2022, con la sefiora ANA IRENE CRUZ
ZUNIGA identificada con la C.C No. 40.390.564 DE VILLAVICENCIO - META, declaro que me
consta que nunca hubo separacién de cuerpos ni disolucién ni liquidacion de la sociedad
patrimonial, convivian bajo el mismo techo en la ciudad de Villavicencio — Meta, declaro
igualmente que doy fé que de la unién existe una hija TANIA STEFANIA MALDONADO
CRUZ de 20 afios, quien se encuentra estudiando, declaro que el causante tenia otros dos
hijos mayores de edad e independientes, no tenia otros hijos reconocidos ni por reconocer,
ni adoptados ni nombrados como tal, ni menores, ni discapacitados que dependieran
economicamente de él.

Esta declaracion la hago de manera clara, expresa y voluntaria y la puedo ratificar ante el funcionario
o lainstancia que asi lo requiera.

TERCERO: Que como declarante no tengo ninguna clase de impedimento legal o moral para rendir
estas declaraciones las cuales presto bajo mi Gnica y entera responsabilidad.

CUARTO: Que las declaraciones aqui rendidas, bajo juramento, versan sobre hechos de los cuales
doy plena fe y testimonio en razén de que me constan personalmente.

QUINTO: Esta Declaracién la rindo para ser presentada: AL INTERESADO, con el fin extraprocesal
de aportarla como prueba sumaria a ésta, para los fines legales pertinentes.

SEXTO: El Declarante insistio en el otorgamiento de la presente declaracion a pesar de la
lectura que personalmente se le hizo del Art. 25 de la ley 962 del 8 de julio de 2005. Asi mismo
ley6 la totalidad de su exposicién, la aprobé y firmé junto conmigo la notaria que de lo
expuesto doy fe, previa advertencia de la importancia moral y legal de su declaracion y de las
sanciones penales establecidas en los articulos 383 y SS del cédigo de Procedimiento Penal.
Se entregan las diligencias originales al interesado a su costa y para los fines extraprocesales,
de conformidad con lo establecido en el Decreto ley 1557 de 1989 y Resolucion 00755 del
26 de Enero-~de)2022, Derechos $14.600.00 IVA $2.774.00 NOTARIA NO ACEPTA
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AUTENTICACION BIOMETRICA PARA DECLARACION EXTRA-PROCESO

10427392

En la ciudad de Villavicencio, Departamento de Meta, Republica de Colombia, el once (11) de mayo de dos mil
veintidos (2022), en la Notaria Primera (1) del Circulo de Villavicencio, comparecio: WILFO GOMEZ
CASTELLANOS, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 7531947.

1gmyd939epm5
11/05/2022 - 10:21:25

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacidn biogréfica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacidn del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria Nacional del Estado
Civil.

Esta acta, forma parte de la declaracién extra-proceso DECLARACION.

‘_

MARTHA LILIANA ZAMORA BARRERA

Notario Primero (1) del Circulo de Villavicencio, Departamento de Meta - Encargado

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccién: 1qmyd939epm5

Acta 3




CONDOMINIO SINDAMANOY I €SJ)

PROPIEDAD HORIZONTAL gondominio :
NIT: 900.028.355 - 6 indamanoy

e SO T e oy G

CERTIFICADO DE RESIDENCIA

A quien interese:

LA ADMINISTRADORA DEL CONDOMINIO SINDAMANOY Ii

Certifica que las siguientes personas relacionadas:

¢ Teobaldo Maldonado Castillo identificado con cedula ciudadania 91.102.885.

* Ana lrene Cruz Zidiga identificada con cedula ciudadania numero
40.390.564.

Residen con su familia en éste CONDOMINIO en la casa No. 20 del multifamiliar 1,
desde hace aproximadamente 18 afios.

En constancia se firma en Villavicencio Meta el dia 12 de mayo del afio 2.022.

Luisa\Fernanda Latorre Duque
Administrador

CONDOMINIO SINDAMANOY 1|
Nit. 900.028.355-6

Direccion: calle 17 B No. 2 - 130 Este, Villavicencio Meta, celular 314 251 3462
Web: www.condominiosindamanoy.com. e — mail: sindamanoy12@amail.com
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F-GD-06/ 06-08-2008

REPUBLICA DE COLOMBIA

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
GRUPO DE GESTION DOCUMENTAL

DESGLOSE DE EXPEDIENTES

A, O 0L

BOGOTA,

!ara dar cumplimiento a la resolucién 3631 de 13 de junio 2012 'y 8270 de 27 de diciembre
de 2012 se deja constancia de que el expediente identificado con el No.
G4 102.88S  en la fecha fu revisado, organizado y actualizado como se describe a

continuacion:

Cuaderno numero de —

Acoerdo 006 /;207‘7

-
al folio BQ

O

del folio

PERSONA RESPONSANLE DEL ALISTAMIENTO DE LOS EXPEDIENTES FISICOS DE
MILITARES CON ASIGNACION DE RETIRO

NOMBRE /qﬂgx@ Hquuw :

FIRMA

o)




F-GD-07D / 06-08-2008

REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES

CARATULA CUADERNO DE

CORRESPONDENCIA

GRADO:

FUERZA:

TITULAR:
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UN NUEVO CONCEPTC EN SEGURIDAD i .
Departamento de Investigaciones

Cosinte LTDA - Nit, 830019581-2

INFORME TECNICO DE INVESTIGACION i %
t O
b e R e Ty E 8
Tipo de investigacion: Sustitucion Pensional - Visita E g
14
Tipo de riesgo: Convivencia T~
=
Detalle tipo de riesgo: Aplica/cényuge y/o companero Permanente 3 E‘:
NUmero de registro de apertura de la 374098 )
investigacion: 2
Funcionario que solicita la investigacion: Diana Katrina Alban Rico g 8
Fecha de solicitud de la investigacion: Martes 05 de Julio del 2022 g %
Fecha de finalizacién de la investigacion: Jueves 14 de Julio del 2022, 11:00 AM B
g af
D/ e 8 g g % g
. Tipo de Identificacion: Cédula de Ciudadanica 8: o3
<z B8

Identificacion: . 91102885

Segundo nombre: Calle 17b # 02-130
Manzana 1 Casa 20 Conjunto Sindamanoy

Primer nombre: Teobaldo ./

Primer apellido: Cruz (,J Segundo apellido: Castillo ~~
Ciudad: Bogotd - Cundinamarca
Direccién Afiliado/Causante: Carrera 94| # 81 - 03 - Bogota D.C.

Teléfonos: 3504152156

Ciudad comprobada: Meta - Villavicencio

Direccion Afiliado/Causante comprobada:  Calle 178 # 02-130 Manzana 1 Casa 20
Conjunto Sindamanay

Teléfonos comprobados: 3504152156

Sl AT N =P

Acreditar exiremos de convivencia de cada una de la peficionarias, Respecto a la senora
ANA IRENE CRUZ ZUNIGA (COMPANERA] se debe verificar 5 o mds ahos anferiores
fallecimiento del militar v respecto a la senora LUZ MARINA CASTRO MORA (CONYUGE)
verificar 5 o més anos en cualquier tiempo v verificar si la sociedad conyugal se encuentra
vigente. (Tener en cuenta lugar de fallecimiento y que lo companera tiene escritura de
declaracion de unién marital de hecho con el militar, no obstante, en el Registro de
matrimonio aportado no hay nota marginal de divorcio y/o liquidacion de sociedad

conyugal)

Cosinte LTDA — Nit. 830019581-2
Camero 14 # 95-61 Bogotd D.C  PBX 4052424  www.cosinte.com Pdgina 1 de 29
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Entrevistas

Consulta y cruce de bases de datos
Cotejo de documentacion

Labores de campo

Entrevista a testigos

Recopilacion de registro fotogrdfico
Confrontaciones testimoniales

RUES: Se\;;énsulté el cupo numérico del sefior Teobaldo Maldonado Castilouon CC
91102885Vestableciendo que tiene registro mercantil bajo la matricula 132900 en estado

cancelado que confirme que efectudba actividades de comercio.

Se consultd el cupo numérico de la sehora Ana lrene Cruz Zuniga con CC 40370564,
estableciendo que tiene registro mercantil bajo la matricula 92462 en estado cancelado que
confime que efectla actividades de comercio.

También se consultd el cupo numérico de la sefora Luz Marina Castro Mora con CC
41643803, estableciendo que no tiene registro mercantil que confirme que efecfua
actividades de comercio.

RNEC: Se verificd en las bases de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil que el
cupo numérico 40390564, efectivamente pertenece a la sefiora Ana Irene Cruz Z0niga, la
cual figura activa, comprobando la supervivencia.

Se verificé en las bases de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil que el cupo
numérico 41643803, efectivamente pertenece a la sefiora Luz Marina Castro Mora, la cual
figura activa, comprobando la supervivencia.

También se confirmoé el cupo numérico del serior Teobaldo Maldonado Castillo con CC
91102885, el cual actualmente figura cédula de ciudadania cancelada por muerte, segin
Resolucion 2122100389 del 6/05/2022, gue coincide con el ano de muerte del causante.

ADRES: Ademads se determind que el sefor Techaldo Maldonado Castillo con CC 91102885
fue beneficiario en la EPS Humana desde el 28/08/2004 hasta el 30/04/2022, registra dfiliado
fallecido.

Se verifico a la sehora Ana Irene Cruz Zufiga con CC 40390564 quien figura como cabeza de
familia de la EPS Caja De Compensacion Familiarcajacopl Atflantico, desde el 01/03/2015
hasta la fecha.

Aunado a esto la sefora Luz Marina Castro Mora con CC 41643803 gquien no regisira
afiliaciones al sistema de seguridad social para el régimen subsidiado o contributivo.

Se corrobord el Registro de Defunciéon bajo el serial 10766419, en la notaria 31 de Bogotd,
donde el senor John Fredy Rojas con el cargo de auxiliar de regisire civil mediante correc
electrénico (registrocivil@notaria3dlbogota.co), manifestd que el documento es fiel copia del
original.

Cosinte LTDA — Nif. 830019581-2
Carrerc 14 # 95-61 Bogotd D.C  PBX 6052424 www.cosinfe.com Pégina 2 de 29
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Se confirmo el Regisiro Civil de Matrimonio bajo el serial 026545 en la notaria 26 de Bogota,
quienes manifestaron que el documento es fiel copia del original y no presenta notas
marginales de divorcio o disolucién de la sociedad conyugal.

Se confirmo el Registro Civil de Nacimiento del senor Luis Alberto Maldonado Castro en la
Notaria 13 de Bogotd, con el sehor Manuel Cubides, quien verificd la autenticidad del
documento indicando que este no presenta notas marginales.

Se genero la verificacion del Registro Civil de Nacimiento de la senora Julieth Magaly
Maldonado Castro, por medio de la base de datos de la Registraduria, donde se corrobord
que el documento estd inscrito en la notaria 12 de la ciudad de Bogotd y este no contiene
notas marginales.

Se comroboré el Registro de Nacimiento Ana Irene Cruz ZURiga, en el Circulo Nofarial de la
ciudad de Vilavicencio - Meta, donde la sefora Yolima Zoraya Romero Medrano en el
cargo Notaria Primera, de manera presencial nofifica que el documento es original y este
contiene nota marginal de unién marital de hecho de la sefiora Ana lrene Cruz Z0niga vy
Teobaldo Maldonado Castillo el 26/08/2021.

Se corroboré el Registro de Nacimiento de la sefiora Tonia Stefania Maldonado Cruz, en el
Circulo Notaria 4 de Villavicencio - Meta, donde el sefior Yulian Castafeda auxiliar registro
civil, de manera presencial, manifestd que no se van a dar mas validaciones ya que es und
Orden por la Notaria Cuarta, ya que los registros que presentan los solicitantes ya son validos
por que llevan el sello y la firma de la Notaria, que si se requiere con urgencia se debe hacer
un oficio solicitando el registro, por otra parte se valida el registro de Nacimiento de la senora
Tania Stefania Maldonado Cruz por la pdgina Web de la Registraduria.

Se corrobor6 la Escritura PUblica N° 3358 de agosto de 2021 de la union marital de hecho, en
lo notaria segunda de Vilavicencio, donde el sehor Abelardo Bernal Jiménez en el cargo
notaria segunda de Villavicencio - Mefta, mediante correo
segundavillavicencio@supernotariado.gov.co manifestd:

Dando respuesta a su solicitud me permito confirmar que la escritura publica N° 3358 de
agosto de 2021, corresponde a Teobaldo Maldonado Castillo y Ana Irene Cruz ZUhiga de
unién marital de hecho redlizada en esta notaria.

Beneficiario 1

Parentesco: Conyuge/Companero(a)
Tipo de Identificacion: Cédula de Ciudadania
Identificacion: 40390564

Primer nombre: Anc Segundo nombre: Irene
Primer apellido: Cruz Segundo apellido: Zuniga
Ciudad: Villavicencio - Meta

Cosinte LTDA - Nit. 8300195812
Carrera 14 # 95-61 Bogotd D.C  PBX 6052424  www.cosinte.com Pégina 3 de 29
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Direccion: Calle 17 B2 Este # 130 - Conjunto Residencial
Sindamanoy Manzana 1 Casa 20 -
Villavicencio - Meta - Colombia

Teléfonos: 3212057134

Métodos y técnicas de investigacion:

Entrevistas

Consulta y cruce de bases de datos
Cotejo de documentacion

Labores de campo

Entrevista a testigos

Recopilacion de registro fotogrdfico
Confrontaciones testimoniales

Andlisis de las pruebas recolectadas:

Siendo el dia 08 de julio del ano 2022.

Se entrevistd a la seficra Ana Irene Cruz ZUniga con cédula 40390564 de 51 anos de edad,
nacida el 01 de noviembre del ano 1970, quien afirmé ser la companero permanente del
senor Teobaldo Maldonado Castillo con cédula 91102885, durante 22 anos y 4 meses desde
el 05 de enero del ano 2000 hasta el 01 de mayo del ano 2022 fecha de su fallecimiento. De
la relacién con su companere procrearon una hija en la actualidad mayor de edad sin
ninguna discapacidad fisica o mental.

« Tania Stefania Maldonado Cruz, de 20 anos.

Aclara gque el causante procred 2 hijos fruto de su primer matrimonio con la senora Luz
Marina Castro Mora, guienes son mayores de edad vy sin ninguna discapacidad fisica o
mental.

« Julieth Magaly Maldonado Castro, de 37 anos.

« Luis Alberto Maldonado Castro, de 35 anos.

Manifiesta que se conocieron con el sefior Teobaldo Maldonado Castillo, en el ano 1999 por
amigos en comun. Relata gue empezaron @ convivir en unién marital de hecho desde el 05
de enero del aho 2000 argumenta que siempre compartieron techo, lecho y mesa sin
presentar separaciones hasta el 01 de mayo del ano 2022 fecha de su fallecimiento.

Informé que la convivencia se desarrollé los Ultimos 5 anos de vida del causante en la Calle
17B # 02-130 Manzana 1 Casa 20 Conjunto Sindamanoy de Villavicencio -Meta, la cual es
propia y en donde reside actualmente.

Refiere que su companero permanente fallecié el dia 01 de mayo del ano 2022 por muerte
natural en Bogotd. Alude que los gastos funebres fueron costeados por medio de una pdliza
exequial al cual el causante era afiliado.

Cosinfe LTDA — Nif. 830019581-2
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En cuanfe a las pertenencias de su compafiero afirmd conserva todo incluso objetos
personales, _cudsmonal mostrd el dloum familiar donde departe con el causante en diferentes
eventos sociales.

* Se indaga por la observacion de la Caja de Refiro de las Fuerzas Militares — CREMIL:

Se indaga por la senora Luz Marina Castro Mora, guien nofifica que convivié con el militar
desde su matrimonio 24 de diciembre del afio 1983 hasta el afo 2003 (sin precisar dia o mes)
fecha de separacién de cuerpos. Declara que esta persona era la primera esposa del sefior
Teobaldo Maldonado Casfillo de esta relacién existen 2 hijos mayores de edad vy sin
discapacidad. Aduce que al momento de conocer al causante este nofifica que era
separado no fiene conocimiento si los implicados (Teobaldo Maldonado Castillo y Luz Marina
Castro Mora), generaron algun tramite de divorcio o liquidacion de la sociedad conyugall.

De igual manera se indaga 3Por qué el causante fallecié en la ciudad de Bogotd, si la

solicitante reside en la ciudad de Villavicencio — Meta? Declara que su companero

permanente Teobalde Maldonado Castillo, sufrié un golpe y que del Hospital Militar de la 4

grigado de Villavicencio, lo remitieron para el Hospital Militar de Bogotd, donde se da su
eceso.

. Argumenta que el causante vigjaba a la ciudad de Bogotd, a visitar a los hijos en comun
con la sehora Luz Marina Castro Mora, también porque debia asistir a citas médicas pero no
se demora y regresaba a la ciudad de Villavicencio donde convivia con ella (Ana Irene Cruz

ZUniga).

Se le indaga a la sefora Ana Irene Cruz 2Uniga por la declaracién extra juicio que rindié la
hermana del causante, nofificando que este convivia hasta su deceso con la senora Luz
Marina Castro Mora. Declara que son falsas esas declaraciones porque el senor Teobaldo
Maldonado Castillo permanecié hasta la fecha de fallecimiento con ella en Villavicencio -
Meta.

Se indaga a la solicitante Ana Irene Cruz ZUhiga; por la dfiliacion del seguro como
beneficiaria a la sehora Luz Marina Castro Mora, manifiesta no saber nada de eso, y que el
causante Teobaldo Maldonado Castillo iba a la ciudad de Bogotd, cuando se enfermaba y
se quedaba en la casa de los hijos aduciendo gue nunca se guedaba en la casa de la
sefiora Luz Marina Castro Mora; ya que €l se comunicaba con ella (Ana Irene Cruz Z0Riga ) y
le decia donde estaba, manifiesta gue los hijos nunca visitaron al causante en la ciudad de
Villavicencio - Meta.

Se genera confronfacion a la sehora Ana Irene Cruz ZURiga; sobre las labores de campo

. realizadas en Bogotaq, y sobre la enfrevista redlizada a la senora Luz Marina Casfro Mora,
guien manifiesto que ella convivié con el causante hasta el afo 2003, lo mismo afirmaron los
vecinos del sector, quien manifiesta que desconoce todo eso ya que ella {Ana Irene Cruz
20niga) cuando coneciéd al causante en el afio 1999 este le indico que era separado de
cuerpo. Afirmando que su convivencia empezé desde el 05 de enero del aho 2000 hasta su
deceso.

Cosinte LTDA — Nit, 830019581-2
Carrera 14 # 95-61 Bogot@ D.C  PBX 6052424  www.cosinfe.com Pagina 5 de 29
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Se genera confrontacion a la sefiora Ana Irene Cruz ZURiga, si existid algin tipo de
convivencia simultanea dentro del periodo del 05 de enero del afic 2000 hasta el ano 2003
fecha de separacién de cuerpos con la sefiora Luz Marina Castro Mora. Manifiesta que eso
nunca paso ya que ella al momento que se fue a convivir con el causante el 05 de enero
del afo 2000 siempre el causante estuvo con ella y que el causante vigjaba a la ciudad de
Bogota, solo cuando iba a ver a los hijos y el resto de tiempo lo pasaba en la ciudad de
Villavicencio, que en los Ultimos 3 afos el causante nunca vigjo a Bogota, ya que estaban
en pandemia, que un dia por infermedio de un amigo le consiguié una ambulancia y fue
cuando vigjé a Bogotd y que alld lo recibieron los hijos y los 8 dias regresa a la ciudad de
Villavicencio, que sdlo viajé a Bogoetd solo a controles médicos.

Se le indaga a la solicitante sobre las declaraciones de los familiares del causanie donde
afirman que el causante los Ultimos dos afios vivia solo en un negocio que €l fenia al frente
de la 7 Brigada de Vilavicencio - Meta. Declara que los Ultimos dos anos ellos vivian en el
Conjunto Sindamanoy en ocasiones iban al negocio que ella (Ana Irene Cruz Zuniga) tenic
en arriendo que era de la cafeteria del paintball el cual queda al frente de la 7 brigada y
que debieron entregarlo al dueno en enero del 2022 ya que el causante presentd
quebrantos de salud y a ella no le quedaba tiempo para atender el negocio por estar
pendiente del causante.

« Nota aclarateria: pese a generar las diferentes confrontaciones a las solicitanies Ana Irene
Cruz Z0Riga y Luz Marina Castro Mora, si existié algun fipo de convivencia simultdnea entre
los periodos desde el 05 de enero del ano 2000 hasta el ano 2003. Las solicitantes mantienen
sus versiones donde la sefiora Ana Irene Cruz ZUniga indica empezar a convivir con el militar
desde 05 de enero del ano 2000 hasta su deceso. Por otfra parte la sehora Luz Marina Castro
Mora, indica que separa del militar en el ano 2003 (sin precisar dia o mes).

Se entrevistd a la sefora Maria Esperanza Rueda Maldonado con cédula 37943935, reside
Bajo Simacota - Santander, teléfono de contacto 3118620227, en calidad de sobrina del
causante, declara conocer d la sefora Ana Irene Cruz Zdniga como la ultima companerd
permanente de su tio Teobaldo Maldonado Castillo por varios afios aduce ser por mas de 20
anos de esta relacion existe una hija. Refiere que no se enterd de separaciones entre la
pareja hasta el fallecimiento del causante el 01 de mayo del afo 2022,

« Observacion: se realizé labor de campo en la Calle 17B # 02-130 Manzana 1 Casa 20
Conjunto Sindamanoy de Villavicencio -Meta:

En labor de campo se entrevistd a la sefiora Maritza Alvarez Sudrez con cédula 49459879,
reside en la Calle 17B # 02 - 130 Este Conjunto Sindamanoy Casa 16 de Villavicencio - Meta,
teléfono de contacto 30226460483, en calidad de vecina manifestd conocer a los sefiores
Teobaldo Maldonado Castillo y Ana Irene Cruz ZUniga desde hace 14 anos tiempo en el que
fue testigo gue los implicados convivieron bajo un mismo techo sin presentar separaciones
hasta el fallecimiento del causante de esta relacion existe una hija.

Continuando con labor de campo se entrevistd a la seffiora Magda Xiomara Rodriguez
Giraldo con cédula 40216524, reside en la Calle 17B # 02 - 130 Este Conjunfo Sindamanoy
Casa 21 de Villavicencio - Meta, teléfono de contacto 3125640297, en calidad de vecina
manifestd conocer a los senores Teobaldo Maldonado Castillo y Ana lrene Cruz ZUniga
desde hace 16 anos tiempo gue reside en el sector aduciendo que siempre observo gue la
pareja convivié bajo un mismo techo sin evidenciar separaciones hasta el fallecimiento del
causante de esta relacion distingue una hijo.

Cosinte LTDA — Nit. 830019581-2
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Asl mismo en labor de campo se entrevisto a la sefiora Martha Lucia Martin Pardo con
cédula 21236191, reside en la Calle 178 # 02-130 Este Conjunto Sindamanoy Casa 20 de
Villavicencio - Meta, teléfono de contacto 3138985039, en cdlidad de vecina quien
manifesté conocer al sefor Teobaldo Maldonado Caostilo y a la sefiora Ana Irene Cruz
ZUniga desde hace 11 afos tiempo que reside en el sector, refiere que siempre evidencié a
la pareja convivir bajo un mismo techo sin presentar separaciones hasta el fallecimiento del
causante de esta relacion existe una hija.

Aunado a lo anterior se dialogé con el sefior Wilson Gémez Castellanos con cédula 7531947,
en calidad de testigo y guarda de seguridad de la unidad residencial, teléfono de contacto
3204184271, manifestd conocer a los sefores Teobaldo Maldonado Castillo y Ana Irene Cruz
Z0Riga por 10 anos tiempo que labora en la unidad residencial, aduciendo que siempre
observd que convivieron juntos sin evidenciar separaciones hasta el fallecimiento del
causante. De esta relacion existe una hija.

« Observacion: se reclizé labor de campo en el Sector Séptima Brigada de Villavicencio -
Meta:

Se realizd labor de campo donde queda el negocio de los implicados, teniendo en cuenta
que segun declaraciones de un familiar del causante éste vivié los Ulfimos 2 anos de vida
solo, donde se recopilé la siguiente informacion:

Se entrevistd al sefior Carlos Eduardo Porras con cédula 7316728, Carrera 22 # 10-73 frente @
la Séptima Brigada Via Puerto Lépez, teléfono de contacto 3102972200, quien manifiesta que
la sefora Ana Irene Cruz ZUhiga era la duefa del negocio que era una cafeterfa ubicada
dentro del negocio paintball ya gue él lo tiene hace 13 anos y que la solicitante en enero
del ano 2022 lo enirego ya gue el causante Teobaldo Maldonado Castillo se encontraba
enfermo. Refiere que los implicados convivian desde hace mdés de 13 anos tiempo que los
conoce aduciendo que nunca se presentaron separaciones hasta el fallecimiento del
causante.

En labor de campo se entrevistd al sefior Harold Andrés Vargas Ruiz con cédula 1096482808,
en calidad de festigo y frabajador del sector, teléfono de contacto 3115427351, manifestéd
conocer a los sefores Teobaldo Maldonado Castillo y Ana Irene Cruz Z0niga como
companeros permanentes por mas de 15 anos que los distingue, fiene conocimiento que Ia
pareja tiene una hija aduce gue no se presentaron separaciones hasta el fallecimiento del
causante. Aduce que el causante era tframitador de los salvoconductos para armas, vy la
solicifante tenia una cafeteria, argumenta que labora en el sector y también redlizaba
tramites personales de la pareja debido que también trabajo con ellos.

También se entrevisté al sefor Jeison Said Quintero Prada con cédula 1121932443, teléfono
de contacto 3013079828, trabajador del sector en la Carrera 22 # 10-73 frente a la Séptima
Brigada Via Puerto Lopez, manifiesta conocer al sefior Teobaldo Maldonado Castillo y a la
sefiora Ana Irene Cruz ZUhiga desde hace 20 afios, afiima que el causante y la solicitante
levaban como mds de 25 afios de convivencia, de esta relacion existe una hija, refiere que
la solicitante Ana Irene Cruz ZUhiga tenia un negocio en la parte de afuera del negocio del
paintball y que el Ultimo negocio que ellos tuvieron era como un restaurante y que en enero
de 2022 enfregaron ese negocio.

Asf mismo se entrevisté a la sefiora Marfa Luisa Gomez de Alfonso con cédula 40368620,
reside en la Carrera 22 Sur # 1-200 Via Puerto Lépez, teléfono de confacto 3112228499, quien
manifiesta ser comadre de los implicados, afirma que los sehores Teobaldo Maldonado
Castillo y Ana Irene Cruz Z0niga convivieron por mas de 20 anos fiempo enﬂe[ cuql no se
presentaron separaciones hasta el fallecimiento del causante de esfa relacion existe una
hija.
Cosinte LTDA - Nif. 830019581-2
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Finalmente, se dialogd con los sefiores Sandra Merly Yepes Torres, Martha Cecilia Oliveros
Herndndez, Wilfo Gomez Castellanos y Said Orlando Quintero Martinez, testigos extra juicio,
los cuales corroboraron la informacion aportada en la notaria, agregando que la senora
Ana Irene Cruz ZURiga, nunca se separd del causante.

De acuerdo a la informacion verificada, cotejo de documentacion, entrevistas y frabajo de
campo, se logré confirmar que el sefior Teobaldo Maldonado Castillo y la senora Ana Irene
Cruz ZUrRiga, convivieron en union marital de hecho desde el 05 de enero del ano 2000 hasta
el 01 de mayo del ano 2022, fecha de fallecimiento del causante.

Beneficiario 2

Parentesco: Conyuge/Companero(a)

Tipo de Identificacion: Cédula de Ciudadania

|dentificacion: 41643803

Primer nombre: Luz Segundo nombre: Marina

Primer apellido: Castro Segundo apellido: Mora

Ciudad: Bogotd - Cundinamarca

Direccion: Carrera 94 | # 81 - 03 - Bogotd D.C. - Bogotd
D.C. - Colombia

Teléfonos: 3504152156 - 3017168944

Métodos y técnicas de investigacion:

Entrevistas

Consulta y cruce de bases de datos
Cotejo de documentacion

Labores de campo

Entrevista a testigos

Recopilacion de registro fotografico
Confrontaciones testimoniales

Andlisis de las pruebas recolectadas:

Siendo el dia 06 de julio del afio 2022.

Se entrevisto a la sefora Luz Maring Castro Mora con cedula 41643803 de 67 anos de edad,
nacida el 14 de octubre del afic 1954, quien afirmd ser la esposa del Sargento Primero
Teobaldo Maldonado Casfillo con cédula 91102885, desde el 03 de marzo del ano 1982 en
unién libre, casados el 24 de diciembre del ano 1983 hasta el 01 de mayo del ano 2022
fecha de su fallecimiento. De la relacion con su esposo procrearon 2 hijos quienes son
mayores de edad y sin hinguna discapacidad fisica o mental.

Cosinte LTDA — Nit. 830019581-2
Carrera 14 # 95-61 Bogota D.C  PBX 6052424  www.cosinte.com Pagina 8 de 29



Investigacion - Sustitucion Pensional - Visita
Caojo de Rafiro de las Fuerzas Militares - CREMIL

%> COSINTE....

UN NUEVO CONCEPTO EN SEGURIDAD

Departamento de Investigaciones
Caosinte LTDA - Nit. 830019581-2

« Julieth Magaly Maldenado Castro, de 37.

* Luis Alberto Maldonado Castro, de 35 anos.

Manifiesta que se conocieron con el sefor Teobaldo Maldonado Castillo en el municipio de
Sogamoso - Boyacad en el ano 1982, Relata que empezaron a convivir en union libre desde el
03 de marzo del ano 1982, casados posteriormente el 24 de diciembre del afio 1983
argumenta que compartieron techo, lecho y mesa hasta el afo 2003 (sin precisar dia o mes)
fecha en la cual separaron de cuerpos sin refomar convivencia, alude que el causante
fallecié el 01 de mayo del afo 2022.

La senora Luz Marina Castro Mora, expone para el ano 2003 (sin precisar dia o mes) el senor

Teobaldo Maldonado Castillo le informo que tenia ofra persona con quien iba a tener un hijo
y a partir de ese mismo ano se interrumpe la convivencia entre ellos.

Informd que los Ultimos anos de convivencia con el causante fue en la Carrera 941 # 81 - 03
Barrio Quirigua de Bogotd, donde reside actualmente.

Refiere que su esposo fallecié el dia 01 de mayo del afo 2022 por muerte natural en la
ciudad de Bogotd. Alude que los gastos funebres solventados por medio de la Caja de
Retiro de las Fuerzas Militares — CREMIL.

En cuanto a las pertenencias de su esposo afimod que conserva elementos de su camera
militar como lo son sus sables, escudos, insignias, algunas prendas de vestir y documentos de
identificacion personal como la cedula de ciudadania original y carnet de sanidad militar,
mostro fotografias donde estd departiendo eventos familiares con el causante.

+ Se indaga por la observacion de la Caja de Retiro de las Fuerzas Militares — CREMIL:

Se indaga a la seriora Luz Marina Castro Mora por las fechas de convivencia entre ella y el
militar confirmando que se dio desde el 03 de marzo del afio 1982 union en union libre, luego
se casarcn el 24 de diciembre del afio 1983 hasta el afo 2003 (sin precisar dia o mes)
cuando dejaron de convivir de manera permanente, para ese ano el causante le informa
que tenia ofra persona y estaba esperando un hijo de ella, esa persona es la sefora Ana
Irene Cruz ZUniga con quien el militar tuvo una hija de nombre (Tania Maldonado), no tiene
mas informacion referente a ellas.

Por ofra parte la solicitante Luz Marina Castro Mora; indica que es falso que la sefora Ana
Irene Cruz 2Ufiga y su esposo Teobaldo Maldonado Castillo, convivieran desde el 05 de
enero del ano 2000 pues para esa época ho habian dejado de convivir con el causante, a
partir del aho 2003 el militar Teobaldo Maldonado Caistillo se establece en Villavicencio de
manera permanente por motivos laborales pues era comerciante, pero asegura gue
siempre la visitaba para las fechas especiales como cumpleaios, fiesta decembrines, entre
otras, asimismo indica que el militar siempre se quedaba en su casa cuando venia por
motivos de salud.

Cosinte LTDA - Nit. 830019581-2
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Se genera confrontacidén a la sefiora Luz Marina Castro Mora, si existo algun fipo de
convivencia simulidnea entre los periodos del 05 de enero del ano 2000 hasta el afio 2003.
La solicitante Luz Marina Castro Mora, indica que para el afo 1999 convivia con el militar
Teobaldo Maldonado Castillo en el batallén Apiay, vivieron en ese batallén hasta el mes de
marzo del afo 2000, asegura tener un documento que certifica estadia en casa fiscal el cual
estd enviando a Cremil como soporte, se frasladaron al barrio la alborada en Villavicencio
donde convivieran durante 3 meses hasta el mes de mayo del afio 2000, se trasladan en el
mes de mayo al bario Yerbabuena en la Calle 39° # 14-79 Yerbabuena de Villavicencio y
convivieron hasta el mes de diciembre del ano 2000, a partir de ese momento se frasladan «
la ciudad de Bogotd en diciembre del afo 2000, a parlir de esa fecha el militar inicia sus
vigjes por negocios entre la ciudad de Villavicencio v la ciudad de Bogotd, en el ano 2003 su
esposo le manifiesta que habia una hijo producto de esa relacion con la senora Ana Irene
Cruz Z0niga, asegura no saber de la ofra relacién que sostenia su esposo con la senora Ana
rene Cruz Z0niga pues mantuvieron relacion conyugal sin novedad hasta el ano 2003,
cuando se entera por propia boca de su esposo de esa ofra relacién, rompen su relacion
marital, la relacion se daba solo por los hijos, la solicitante Luz Marina Castro Mora asegurd
que el militar viajaba a Villavicencio por cuestiones comerciales, el militar visitaba a sus hijos
2 meses por mes aungue en ocasiones se ausentaba.

« Nota aclaratoria: pese a generar las diferentes confrontaciones a las salicitantes Ana Irene
Cruz Z0Riga y Luz Marina Castro Mora, si existié algin tipo de convivencia simultanea entre
los periodos desde el 05 de enero del anho 2000 hasta el afio 2003. Las solicifantes mantienen
sus versiones donde la sefiora Ana Irene Cruz ZURiga indica empezar a convivir con el militar
desde 05 de enero del afio 2000 hasta su deceso. Por ofra parte la sefiora Luz Marina Castro
Mora, indica que separa del militar en el afo 2003 (sin precisar dia o mes).

Se entrevistd a lo sefiora Edith Rueda Maldonado con cédula 37942825, reside en la
Transversal 29 # 69 - 03 de Barrancabermeja - Santander, teléfono de contacto 3124003612,
en calidad de sobrina del causante, declara conocer la relacién de su fio Teabaldo
Maldonade Castillo y la sehora Luz Marina Castro Mora por mds de 21 anos, desde que se
casaron en el arno 1983 aduciendo que convivieron de manera permanente hasta el afo
2003, fecha en la cual separaron pero el militar visitaba a su esposa en Bogota, confirma el
vinculo conyugal que existia entre ellos, producto de esa relacion existen 2 hijos. Refiere que
su tio y lo solicitante Luz Marina Castro Mora se separaron por una infidelidad por parte del
causante, después de eso se radicé en la ciudad de Villavicencio, a pesar de ello el militar y
la solicitante seguian viajando a visitar a los familiares del causante como esposos, su tio
fallecio el 01 de mayo de 2022 por causas naturales.

Respecto a la sehora Ana Irene Cruz Zuniga; indica que no la conoce, sabe que producto
de esa relacion con ella existe una hija pero no la conoce, desconoce si hubo o no
convivencia con ella, lo Unico que puede decir es que nunca la presents a la familia.

De igual manera se enfrevistd al sehor Javier Alberto Sanchez Maldonado con cédula
91533385, reside en la Calle 17 # 11- 83 Sabana De Torres - Santander, teléfono de contacto
3502399573, en calidad de sobrino del causante, manifesté conocer que su fio Teobaldo
Maldonado Castillo v la senora Luz Marina Castro Mora eran casados y convivieron por un
petiodo de 21 anos hasta el aho 2003 se separaron pero el militar visitaba ¢ su esposa Luz
Marina Castro Mora en Bogotd, confirma el vinculo conyugal que existio enfre ellos,
producto de esa relacion existen 2 hijos.

Respecto a la sehora Ana Irene Cruz ZUhiga; indica que para el afio 2008 fu a visitar a su fio
Teobaldo Maldonado Castillo en Villavicencio, es cuando se entero de la existencia de esta
persona de la relacién existe una hija, el enfrevistado no sabe nada mdas referente a esa
compania senfimental.

Cosinte LTDA — Nit, 830019581-2
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» Observacion: se realizé labor de campo en la Carrera 24| # 81 - 03 Bamio Quirigua de
Bogotd:

En labor de campo se entrevistd a la sefora Guillermina Vélez con cédula 20276018, reside
en la Carrera 941 # 80D-66 de Bogotd, teléfono de contacto 3228088472, en ccalidad de
vecina manifestd conocer a los sehores Teobaldo Maldonado Castillo y Luz Marina Castro
Mora como esposos por més de 20 afos de esta relacion existen 2 hijos. Refiere que los
implicados estaban separados por mds de 18 afios tiene conocimiento que el causante vivia
en Villavicencio donde vivia con ofra persona, el causante venia de visita donde la senora
Luz Marina Castro Mora y compartir eventos familiares.

Continuando con labor de campo se entrevisté a la senora Rosa Helena Trujillo De Gonzdlez
con cédula 41329685, reside en la Carrera 941 # 81-04 de Bogotd, teléfono de contaclo
4310422, en calidad de vecina manifestd conocer a la pareja conformada por los sehores
Teobaldo Maldonadoe Castillo v Luz Marina Castro Mora quienes son esposos de esta relacion
distingue 2 hijos. Refiere que los implicados desde hace mas de 10 afos no vivian
permanente tenia conocimiento que el causante estaba radicado en el departamento del
Meta, mientras la solicitante Luz Marina Castro Mora estaba radicad en Bogotd, veia que el
causanfe venia de visifa. Aduce que las partes al parecer eran separados, sin conocer
fechas de estos eventos.

Finaimente se entrevisté a la sefora Bernarda Maldonado Castillo con cédula 28419817,
reside en la Transversal 29 # 69-03 de Barrancabermeja - Santander, teléfono de contacto
3174147677, en calidad de hermana del causante y testigo exira juicio, declara conocio la
relacion de su hermano Teobaldo Maldonado Castillo con la sefiora Luz Marina Castro Mora
alrededor de 21 anos desde que se casaron en el afo 1983 y convivieron de manera
permanente hasta el ano 2003, fecha en la cual separaron, aduciendo que el militar visitaba
a su esposa Luz Marina Castro Mora en Bogotd. De esta relacion existen 2 hijos. Tiene
conocimiento que los implicados separaron por una infidelidad por parte del militar
Teobaldo Maldonadao Casfillo.

Respecto a la sefiora Ana Irene Cruz Z0RAiga, indica que no la conoce personalmente, liene
conocimiento que producto de esa relacion con esta persona existe una hija pero su
hermano nunca se la presento, nunca han hablado con ella.

De acuerdo a la informacién verificada, cotejo de documentacion, entrevistas y trabajo de
campo, se logré confirmar que el sefior Teobaldo Maldonado Castillo y la sehora Luz Marina
Castro Mora, convivieron en unidon libore desde el 03 de marzo del afio 1982, casados
posteriormente el 24 de diciembre del afio 1983 hasta el afio 2003 (sin precisar dia © mes)
fecha de separacion de cuerpos sin retomar convencia. El causante fallecié el 01 de mayo
del ano 2022.

De igual forma se confirmé que entre los senores Teobaldo Maldenade CCISTIHO y Luz Marina
Castro Mora, si estd vigente la sociedad conyugol y la peticionaria convivié de manera
permanente bajo un mismo techo, lecho en unién libre desde el 03 de marzo del ano 1982,
casados pos‘renormenTe el 24 de diciembre del afo 1983 hasta el afio 2003 (sin precisar dia o
mes) fecha de separacion de cuerpos sin retomar convencia.

A continuacion registro fotogrdfico.
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374098 imagen nomenclatura domicilio 374098 imagen fachada domicilio
solicitante Luz Marina Castro Mora solicitante Luz Marina Casiro Mora
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374098 imagen entrevista solicitanfe Luz 374098 imagen 3 fachada domicilio
Marina Castro Mora solicitante Luz Marina Castro Mora

374098 imagen 2 noencld’furo domicilio

solicitante Luz Marina Castro Mora 374078 impgen 2 fachaad dariicla

solicitante Luz Marina Castro Mora
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Area de Registro Notaria Primera
Villavicencio Metd

374098 imagen 2 en‘rrevisTo solicion’re Luz
Marina Castro Mora
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Cs

Areq déTQegisTro Notaria Segunda
Villavicencio Meta
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Casa Solicitante Ana Irene Cruz Zufiga Casa Solicitante Ana Irene Cruz Zuniga
Costado Derecho Costado Izquierdo

Casa Vecina Magda Xiomara Rodriguez Casa Vecina Mdrifzalrez Sur
Giraldo Solicitante Ana Irene Cruz Zuniga Solicitante Ana Irene Cruz Zufiga
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Cedula Anverso Solicitante Ana Irene

Casa Vecina MorTa Lucia Martin Pardo Cruz ufiga

Cedula Reverso Solicitante Ana Irene
Cruz Zuniga

Convivencia Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga (2)

Cosinte LTDA — Nit. 830019581-2
Carrera 14 # 95-61 Bogotd D.C  PBX 6052424  www.cosinte.com Pagina 17 de 29




Investigacion - Sustitucion Pensional - Visita
. Caja de Retiro de las Fuerzas Militares - CREMIL

<> COSINTE
b 2 fe} LTDA. [rem—

~ UM NUEVO CONCEPTO EN SEGURIDAD 3 ' .
Departamento de Invesligaciones
Cosinte LTDA - Nit. 830019581-2

Convivencia Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga (3)

Convivencia Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga (4)
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Convivencia Solicitante Ana lrene Cruz
Zuniga (5)
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Convivencia Solicitante Ana Irene Cruz

Zuniga (é)
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Convivencia Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga (7)

Cnvivencio Sclicitante Ana lrene Cruz
Zuniga (8)
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Convivencia Solici‘rnfe Ana Irene Cruz Cnvivenc Solicitante Ao Irene Cruz
Zuniga (9) Zuniga (10)

Direccin Casa Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga

Convwencm Sohcfron’re Ana Irene Cruz
Zuniga
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Enfrada njunro Casa Solicitante Ana EnrodNTan‘o Cuarta Villavicencio
Irene Cruz Zufiga Meta

Escritura Publica SoliiTcn’re And lrene Escritura Publica Solicitante Ana lrene
Cruz Zuniga (2) Cruz Zuniga (3)
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Escritura Pbbllcaoliionfe Ana Irene EscrituoIiOSoiianTe Ana Irene
Cruz Zuniga (4) Cruz Zuniga

otc:ri Primc:l\fﬂlviencio Meta

Notaria Sg Viﬂclvicehcio Mtu
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Pertenencias Soliitonfe Ana Irene Cruz Pr’renencios Solicitante Ana Irene Cruz
Zuniga (5) Zuniga (4)

Pertenencias Solicitante Ana Irene Cruz Pertenencias Solicitante Ana lrene Cruz
Zuniga (7) Zuniga
I
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Reibo Cos IiciTa meAno rene Cruz Recibo Direcion Solicitante Aﬁa Irene
luniga Cruz Zuniga

Supervivencia Solicitante Ana Irene Cruz
- W k) L Zuniga
Selfie Solicitante Ana Irene Cruz Zuniga
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Validacion Registro De Nacimiento “Validacion Registro De Nacimiento
Solicitante Ana Irene Cruz Zuniga (2) Solicitante Ana Irene Cruz Zufiga (1)

1

Casa de ugoimbol Solicitante Ana Entrada Negocio Paint Ball Park
Irene Cruz Zunigad Solicitante Ana Irene Cruz Luniga
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SI. SE ACREDITO el contfenido vy la veracidad de la solicitud presentada por Ana Irene Cruz
Zuiiga, una vez analizadas y revisadas cada una de las pruebas aportadas en la presente
investigacién administrativa.

De acuerdo a la informacién verificada, cotejo de documentacién, enfrevistas y frabajo de
campo, se logré confirmar que el senor Teobaldo Maldonado Castillo y la senora Ana lrene
Cruz 20Riga, convivieron en unién marital de hecho desde el 05 de enero del ano 2000 hasta
el 01 de mayo del ano 2022, fecha de fallecimiento del causante.

SI. SE ACREDITO el contenido y la veracidad de la solicitud presentada por Luz Marina Castro
Mora, una vez analizadas y revisadas cada una de las pruebas aporfadas en la presente
investigacion administrativa.

De acuerdo a la informacion verificada, cotejo de documentacion, enfrevistas y frabajo de
campo, se logré confirmar que el sehor Tecbaldo Maldonado Castillo y la sefiora Luz Marina
Castro Mora, convivieron en unién libre desde el 03 de marzo del ano 1982, casados
posteriormente el 24 de diciembre del ano 1983 hasta el ano 2003 (sin precisar dia o mes)
fecha de separacidon de cuerpos sin retomar convencia. El causante fallecio el 01 de mayo
del ano 2022.

De igual forma se confirmé que entre los sefiores Teobaldo Maldonado Casfillo y Luz Marina
Castro Mora, si estd vigente la sociedad conyugal, y la peticionaria convivié de manera
permanente bajo un mismo fecho, lecho en unidn libre desde el 03 de marzo del ano 1982,
casados posteriormente el 24 de diciembre del ano 1983 hasta el aflo 2003 (sin precisar dia o
mes) fecha de separacion de cuerpos sin retomar convencia.

/

. kj\ﬁviki:)

Gerente de Investigaciones Administrativas
Andrés Fernando Sdnchez Pedraza
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién do Afiliades en la Base de Datas Unlca de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud
Resultados de la consulta

wmacitn Baisica del Afiliado :

TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE IDENTIFICACION 91102885
NOMBRES TECBALDO
APELLIDOS MALDONADO CASTILLO
FECHA DE NACIMIENTO — = B o
DEPARTAMENTC META
MUNICIPIO VILLAVICENCIO
0s de afiliacidn :
AFILIADD FALLECIDO | HUMANA VIVIR S A, EPS. | CONTRIBUTIVO 28/08/2004 30/04/2022 BENEFICIARIO
Focha du tmpresitn: | OFIOE202E 1134811 | Estucién de erigen: | 102 1EH.70.220
furmacidn regisirnda en esta pagina es reflejo da lo reportado por las Entidades en limi dala R idn 4622 de 2016,
wcto @ las fechas de affiacion contenidas en esta consults, se aclara gue la Focha de Afiliacis fi 2 la fecha en la cual inicia la afiiacion para el usuarlo, la cual fue reponada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contritutivo o an al Régknan Subsidiado en dicha antidad. Ahora bien, la
iz de Finalizacién de Afillacién, establece el término da [ afiliacién a Ix enfidad de acuerdo eon la fecha da I.a qua haya p made la EFS 0 EDC. Asu vez se aclara gue la fecha de 31/12/2998 delenmina gque sl afliado se sncuenia vinculado con fa entidad gue genera la consulta,
sponsabilidad por la calidad do los dalos y 1a informacion reportada o Ja Base de Datos Unica de Afliados — BDUA, junlo con e reporte up do las para irar [a BDUA, L & s fuents da informacion; en este casc da lss EPS, EOC y EP5-5.
informacién as debe utilizar por parte de [as entidades y los pr de servicios de salud, como complemanto al marco legal y téenico definide y nunca come motive para denegar ia prestacion de loa sarvicios de salud a los usuarios,

ited encuentra una inconsistencia en la informacidn publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS an la cual se ancuentre afiliado y solicite fa correccidn de la sobra su
wativitdad vigenia.

Una vez real esta dad, la EPS dabe remitr la novedad correapondienie a ln ADRES, conlorme 1o establaca i

IMPRIMIR CERRAR VENTANA
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacion de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE ce
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 4l3905054
NOMBRES ANA IRENE
APELLIDOS CRUZ ZUNIGA
FECHA DE —
. NACIMIENTO
: DEPARTAMENTO META
MUNICIPIO VILLAVICENCIO
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION |FINALIZACION DE| AFILIADO
EFECTIVA AFILIACION
CAJADE
COMPENSACION CABEZA DE
ACTIVO FAMILIARCAJACOPI SUBSIDIADO 01/03/2015 31/12/2999 FAMILIA
ATLANTICO
rectate, | Toymz | Singe | a0

. informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucion 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacion Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el
Régimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahara bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion, establece
el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con |a entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacion; en este caso de
las EPS, EOC y EPS-S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se

encuentre afiliado y solicite la correccidn de la informacion inconsistente sobre su afiliacién. Una vez realizada esta actividad, la
EPS debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

hitps://aplicaciones.adres.gov.colbdua_internet/Pages/RespuestaConsulia.aspx?tokenld=2XL1yz7BzSel pNJDOWKOA== 112
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IMPRIMIR CERRAR VENTANA
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Infermacitn de Afiliados en la Base de Datos Unica de Aflllados al Sistema de Seguridad Soclal en Salud

Resultados de la consulta
irmacion Baisica del Afiliado :

os de afiliacién 1
Fecha de Imaresién: QT/DEI2022 1149:54 Estncién de origan: 182.168.70.220
El afiliado con nimero de documento 41643803 no se encuentra en BDUA
forrmacion registrada an ests phgina es milajoda o par las &N Cmp e ia Resolucién 4622 da 2016,
icta @ tas lechas da af i nue ia Fecha de Afillacién Efectiva haco referencia e la fecha en la cual inicia Ia afiliacian pem o usuario, EFS g EOC, sin imponar que haya estado on of 0 an el Rig
o da F 4 da&ﬂhdﬁm ullénmbd-hnﬁlhdénahmlﬂaﬂdaluuuheunlnhdnd-hmﬁd.dthuyupmuﬂnthpsﬂE‘DCAsnmm:dmmnlnhtludnsiﬂﬂn&gg

en dicha antidad. Ahora bien, a
determina que el afiiado se sncusnira vinculads con ia aanad que gonera la consalia.
spansabiligad porta calidad da los datos y ta infarmacian repartada 2 la Base de Datos Unica de Afilados — BOUA, junto can el rapore

T de las para ta BOUA,

a su fiuenta da informacion; en esta caso de las EPS, EOC y EPS.S.
informacién se debe ulilizar por parte da las entidades y los prestadores de servicios de salud, come complementa ai marce legal y téenico definide ¥y nunca coma mativa para

garlap &ride los da satud a los usuarios.

ted v fr enla i P en ésta pagine, por favor remitase & la EPS an 12 cusl se encusaire afifiado y solicils o de la
atividad viganta.

sohya su Una var a3tn la EPS debe remilic la novedad comespondionts o ta ADRES, conforma lo establece la

IMPRIMIR CERRAR VENTANA




Codigo de verificacion

| 5485711812

REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EL GRUPO DE ATENCION E INFORMACION CIUDADANA DE LA REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
CERTIFICA:

Que a la fecha en el archivo nacional de identificacion el documento de identificacion relacionado
presenta la siguiente informacion y estado:

Cédula de Ciudadania: 91.102.885

Fecha de Expedicion: 20 DE ABRIL DE 1981

Lugar de Expedicion: SOCORRO - SANTANDER

A nombre de: TEOBALDO MALDONADO CASTILLO
Estado: CANCELADA POR MUERTE
Referencia/lote: 2122100389

Fecha de Afectacion: 6/05/2022

ESTA CERTIFICACION NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION
LA EXPEDICION DE ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA

Esta certificacion es valida en todo el territorio nacional hasta el 10 de Agosto de 2022

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecanica aqui plasmada tiene validez para
todos los efectos legales.

Expedida el 11 de julio de 2022

Coordinador Centro de Atencion e Informacién Ciudadana

Para verificar la autenticidad de este certificado consulte (5485711812} en la pagina web en la direccion
http:/lwww.registraduria.gov.co/ opcion "Consultar Certificado”
pagina 1 de 1




Codigo de verificacion
60464111031

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EL GRUPO DE ATENCION E INFORMACION CIUDADANA DE LA REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
CERTIFICA:

Que a la fecha en el archivo nacional de identificacion el documento de identificacion relacionado
presenta la siguiente informacion y estado:

Cédula de Ciudadania: 40.390.564

Fecha de Expedicién: 30 DE DICIEMBRE DE 1988
Lugar de Expedicion: VILLAVICENCIO - META

A nombre de: ANA IRENE CRUZ ZUNIGA
Estado: VIGENTE

ESTA CERTIFICACION NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION
LA EXPEDICION DE ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA

Esta certificacion es valida en todo el territorio nacional hasta el 10 de Agosto de 2022

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecanica aqui plasmada tiene validez para
todos los efectos legales.

Expedida el 11 de julio de 2022

Coordinador Centro de Atencion e Informacion Ciudadana

Para verificar la autenticidad de este certificado consulie (60464111031) en la pagina web en la direccion
http://www.registraduria.gov.co/ opcién "Consultar Certificado”
pagina 1 de 1
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Codigo de verificacion
| 3510411817 |

REGISTRADURIA

MNACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EL GRUPO DE ATENCION E INFORMACION CIUDADANA DE LA REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
CERTIFICA:

Que a la fecha en el archivo nacional de identificacion el documento de identificacion relacionado
presenta la siguiente informacion y estado:

Cédula de Ciudadania: 41.643.803

Fecha de Expedicion: 19 DE DICIEMBRE DE 1975
Lugar de Expedicion: BOGOTA D.C. - CUNDINAMARCA
A nombre de: LUZ MARINA CASTRO MORA
Estado: VIGENTE

4\ , COLOMBIANO 2

() A

%ﬁﬁ DE (— ) J / f{;?’

A

LEY 1091 DE 20086

ESTA CERTIFICACION NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION
LA EXPEDICION DE ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA

Esta certificacidn es vélida en todo el territorio nacional hasta el 10 de Agosto de 2022

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecénica aqui plasmada tiene validez para
todos los efectos legales.

Expedida el 11 de julio de 2022

RAFAEL ROZO BONILLA
Coordinador Centro de Atencion e Informacién Ciudadana

Para verificar la autenticidad de este certificado consulte (3510411817) en la pagina web en la direccion
http:/lwww.registraduria.gov.co/ opcidn "Consultar Certificado”
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Guia Le Jsuario Publice (/Gui Guia de Usuarioc Registrado (/GuiaUsuarioRegistrada/index.htmld pri\.fa do
.;s de Comercio {/Home/DirectorioRenavacion) JOue es el BUES?T (MHome/About) A
> Inicio (/) « Regresar (RM)

™ REG/STRO

YMALDONADO CASTILLO TEOBALDO | weremime

> Registros

Estado de su Tramite
? /Rutabacional)

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo

Camaras de Comerclo informativo
? {/Home/DirectoricRenovacion)

Sigla
Consulta Tratamiento 9

Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData) Camarade VILLAVICENCIO

comercio
Formatos CAE
» /Home/TormatasCAR)
Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA 91102885 NIT 611028850
Recaudo Impuesto de
Reqgistro

? /Home/CamBecimpRag) Reg istro M e rca ntil_

™ Compt,
(hitps:/~/siiconfecamaras.co/
empresa=408&)

Numere de 132000
Matricula
4 Representantes
. ; Legales
. Fecha de Malricula 20050916 ¥

— Esta informacion carresponde

. . " " al reporte realizado por la
Fecha de Vigencia  Indefinida S .

Cdmara de Comercia,
Estado de la CAMNCELADA
matricula -
Actividades Economicas
Fecha de 20150712
Cancelacion 9006 Actividades teatrales
Motivo NORMAL

Cancelacion

Tipo de PERSONA NATURAL
Organizacion

Categoriade la PERSONA NATURAL
Matricula

. Fecha Ultima 20201123

Actualizacion

Informacion Propietario / Establecimientos, agencias o

sucursales
i Razan Soclal 6 Nombre Camara de
: + GRUPO NORTENGC LOS TORNADCS DE LA SIERRA VILLAVICENC
a Mostrandp registros del 1al 1 de un total dg 1 registros )
ACCQSO Corre-o electronlgo : T &onﬁanna ‘ ENVIAR

P d — au{':-m_*AB&;ﬁreﬁ':e‘
rl Va O Olvido su contrasefa? (/Account/ForgotPassward) R ——

w1 aniEuvnodionta

(T Y
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2 te Jsuario Pablice (/CulaUsuaricPublico/indexhtml) Guia de Usuario Reg /GuialsuarioRegistrade findex ntml) iad
/ privado
Ca & Comercio (/Home/Dir|
' A
¥ Sitio Web de Confecamaras (http A wwweonfecamaras.org.col
% Consulta de Use de Suelos - |US (hitps.Zius confecamaras.ca/Mapl y. [
 GiNet = : ; T Uk o
—— » Registro Macional de Turlsmo - RNT thttpiérnteenfecamaras.ca) 2
e £ e i e Confecamaras
¥ Regorte de Ertidades del Estado - RUP (hiipsi4ree rues org.co) i ce Cmowaa da Comencia
. » Registro de Garantias Mabiliarias (ht p2#wwwgarantiasmobiliarias com.co)
Estadg de su Tramite Lo S e , e g
» Registra Unice Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

3 (/ButaNacional) {httpi#runealrues.orgcod
» Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de
amaras d Il Cometeio (it /ive confecamarasco /)
(= e/ DirectorioRencvacion
v 20210816

Consulta Tratamiento

Datos Personales
? {/Home/HabeasData)

Formatos CALD
¥ (/Horme/ FormatosCAF)

Recaudo Impuesto de

Reqgisiro
> {/Horme/CamBaclimpReq)
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&
Consulta Beneficio a Empresarios (https/#/beneficios rues orgeo/) A
Y Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioReajstrado/index htmll privado
C:ar’gm)fas de Comercio (/Hame/DirectarioRenovacion) JQue es el BUES? (YHomes/Abaut) -
% Inicio (/) «Regresar (RM)
> Registros ~ # REGISTRO
»CRUZ ZUNIGA ANA IRENE
Estado de su Tramite
? [/HutaMacional) s . o : i :
La siguiente informacién es reportada por la cdmara de comercic y es de tipo
Cam Comerci informativo
¥ (/Home/DirectarioRenovacion)
Consulta Tratamientc blgla
Datos Personales
¥ [/Home/HabeasData) Camara de VILLAVICENCIO
comercio
Formatos CAE
? [/Home/FormatosCAE)
|dentificacion CEDULA DE CIUDADANIA 40390564 NIT 0
Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamBecimpReq) ey . .
[ Registro Mercantil
— = Compr
{htlps.#/siiconfecamaras.co/
empresa=40&
Numero de gz462
Matricula
4 Representantes
s ~ Legales
. Ullimo Afo 2013 g
Renavado — Esta informacion correspande
al reporte realizado por (a
Camara de Comercio
Fecha de 20130724
Renovacion
ivi s Econémicas
Fecha de Matricula 20020711 AekRanE
Fecha de Vigencia Indefnida 5613 Expendio de comidas
preparadas en cafelerias
Estado de la CANCELADA 6110 Aclividades de
matricula lelecomunicaciones
alambricas
Fecha de 20180430
Cancelacion
Motiva CANCELADA POR DEPURACION
Cancelacian
. Tipo de PERSONA NATURAL
OCrganizacion
Categoria de la PERSONA NATURAL
Matricula
Fecha Ultima 20190316
Actualizacion
Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o
sucursales
ACC@SO | Corrdo Erllec rorr%:m Contrasena ENVIAR
5. | )

Prlvado Olvido sircontrasefas i/ Account /FargotPassword) Piazai - Exniinn

I Razan Sacial & Nombre Camara de Comercin Matri
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